



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-22102025-267080
CG-UP-E-22102025-267080

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4537]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 14, 2025/आश्विन 22, 1947

No. 4537]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 14, 2025/ASVINA 22, 1947

रेल मंत्रालय

[पूर्वोत्तर रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

गोरखपुर, 14 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4666(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' के उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग—II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) दिनांक 21 अप्रैल 2025, में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्वोत्तर रेलवे, निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का. आ. 1812 (अ) दिनांक 21 अप्रैल 2025, (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के कासगंज जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् एटा—कासगंज नई बी.जी. रेल लाइन (29किमी०) के कासगंज जिले में निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रयोजन के लिए आपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी।

और उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा (4) के अधीन हिंदी दैनिक समाचार पत्र “दैनिक जागरण, आगरा” दिनांक 30.04.2025 एवम् “दी हिंदुस्तान टाइम्स, नई दिल्ली/मेट्रो” दिनांक 30.04.2025 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा इस परियोजना के सम्बंधित अधिसूचना के विरुद्ध प्राप्त सभी आपत्तियों का निवारण कर दिया गया है।

सक्षम प्राधिकारी ने अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी/अपर जिला अधिकारी (वित्त एवं राजस्व), कासगंज की रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के कासगंज जिले में कासगंज तहसील के अन्तर्गत 04 ग्रामों की सक्षम प्राधिकारी/अपर जिला अधिकारी (वित्त एवं राजस्व), कासगंज के अधीन, विशेष रेल परियोजना अर्थात् एटा-कासगंज नई बी.जी. रेल लाइन(29किमी०) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके रहित, संक्षिप्त विवरण:—

जिला का नाम:— कासगंज

राज्य:— उत्तर प्रदेश

क्र. सं.	जिला	तहसील	गांव का नाम	प्लॉट सं.	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल(हेक्टेयर में)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	खातेदार का नाम
1	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	2	1.6470	0.195662	निजी	कृषि भूमि	गोवर्धन/गनेश, चरन सिंह/वेदराम, महेंद्रदेवी पत्नी स्व०/वेदराम, रमेशचंद्र/वेदराम, सुरेशचंद्र/वेदराम, हरिशचंद्र/वेदराम, होतीलाल/वेदराम
2	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	3	1.0360	0.214935	निजी	कृषि भूमि	कोका देवी पत्नी/केसरीसिंह, खूब सिंह/केसरी सिंह, जगदीश/केसरी सिंह, धर्मपाल सिंह/नमू सिंह, नारायणदेवीपत्नी/भूपसिंह, नरेश चन्द्र/केसरी सिंह, मनवीर सिंह/भूप सिंह, रजनीकांत/भूपसिंह, रनवीर सिंह/भूप सिंह, शीता पुत्री/भूप सिंह
3	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	4	1.6390	0.384815	निजी	कृषि भूमि	किरणदेवी पत्नी स्व०/सुरेशचंद्र, कोका देवी पत्नी/केसर सिंह, खूबसिंह/केसर सिंह, गीता पुत्री/भूप सिंह, जगदीश/केसरसिंह, जया वर्मा पत्नी/देवेन्द्र सिंह राजपूत उर्फ आशारामसिंह, डौली नावा० आयु० 13 वर्ष सं० माताकिरणदेवी पुत्री/सुरेशचंद्र, धर्मपाल/नमूसिंह, नारायणदेवी पत्नी/भूप सिंह, नरेश चन्द्र/केसर सिंह, मनवीरकुमार/भूप सिंह, मनीरामसिंह/प्यारेलाल, महारानी पत्नी/गजराज सिंह, महावीर सिंह, प्यारेलाल, मुन्नालाल/सोरनसिंह, रजनीकांत/भूप सिंह, रनवीरकुमार/भूप सिंह, रविन्द्र कुमार/गजराज सिंह, रिषभ राजपूत ना. 11 वर्ष सं जाया मां/देवेन्द्र सिंह राजपूत उर्फ आशारामसिंह, वैभव राजपूत ना. 12 वर्ष सं जाया मां/देवेन्द्र सिंह राजपूत उर्फ आशाराम सिंह
4	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	21	0.0939	0.019609	सरकारी	सर्विस रोड	
5	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	52	0.0400	0.016683	सरकारी	नाली	
6	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	23/1	0.1901	0.190100	निजी	कृषि भूमि	अशोक कुमार/भगवान सिंह
7	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	28	0.0240	0.007377	सरकारी	रास्ता	
8	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	27	1.3840	0.002378	निजी	कृषि भूमि	कमलेश पत्नी/कुंदनसिंह, कमलेश पत्नी/वीरेंद्र, कस्तूरीदेवी पत्नी/खूब सिंह, गंगादेवीपत्नी/वेदराम, गीता देवी पत्नी/अशोक कुमार, जसोदादेवी पत्नी/चोखेलाल, नारायणीदेवी पत्नी/देशराज सिंह, नौदेवी पत्नी/सुरेन्द्रनारायण, भूदेवी पत्नी/अशफीलाल, योगेशना. 13 वर्ष सं/कमलेश मां पुत्र वीरेन्द्रसिंह, राजवती पत्नी/महावीर सिंह, राजवती समाज कल्याण शिक्षा समितिग्राम नगला/प्रबंधकमहावीर सिंह पुत्र प्यारेलाल, लाल

									सिंह/नय्यसिंह, शशि पत्नी/तोताराम, शोभादेवी पत्नी/प्रेमनारायण, सुशीलादेवी पत्नी, हरिप्यारी पत्नी/पोखपालसिंह सिंह
9	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	25	0.2350	0.030324	सरकारी	रास्ता	
10	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	186	1.7280	0.336348	निजी	कृषि भूमि	ताराचंद्र/तोताराम, मोहनीदेवी जौज/कल्याणसिंह, वेदराम/जयराम, शांतिदेवी जौ जे/शिवराजसिंह
11	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	182	0.5220	0.002389	निजी	कृषि भूमि	अनिलकुमार/नाथूराम, जयप्रकाश/परशादीलाल, न रेन्द्रसिंह/परशादीलाल, महेन्द्रसिंह/नाथूराम, राकेश बाबू/परशादीलाल, लट्ठी सिंह/नाथूराम, शिवसिंह/नाथूराम
12	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	187	1.4650	0.306496	निजी	कृषि भूमि	करन सिंह/नारायणसिंह, किशन कुमार नावा, कुलदीप कुमार/छोटेला, कोमल सिंह/नारायण सिंह, गंगा प्रसाद/नारायण सिंह, दुर्गेश कुमार/छोटेला, पूरनदेवी/सुरेन्द्रपालसिंह, पूरनसिंह/नारायण सिंह, भगवती प्रसाद/नारायण सिंह, भगवान्देवी/छोटेला, श्रीपाल/नारायण सिंह
13	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	185	0.0320	0.031642	सरकारी	नाली	
14	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	184	0.0610	0.025902	सरकारी	रास्ता	
15	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	181	0.2510	0.064828	निजी	कृषिभूमि	किसान लाल/ सालिग्राम, किशोरीलाल/इन्द्र, रामकली/किसनलाल, वेदराम/जयरामसिंह, सुमिरादेवी/यादराम
16	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	179	0.1590	0.009034	सरकारी	नाली	
17	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	188	1.3640	0.145003	निजी	कृषि भूमि	अतर सिंह/जसवंत, नरेन्द्र राजपूत/पोखपाल, नेमसिंह/जसवंत, रमेश चन्द्र/जसवंत, वीरावती/पोखपाल, हुकुम सिंह/जसवंत
18	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	198	0.1050	0.022083	सरकारी	नाली	
19	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	199	0.1660	0.025351	सरकारी	रास्ता	
20	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	189	1.7610	0.005374	निजी	कृषि भूमि	नेमश्री/नाथूराम, भूपसिंह/चंद्रभान, राजकुमार/नरेन्द्र कुमार, राहुल कुमार/नरेन्द्र कुमार, शंकुतला देवी/नरेन्द्र कुमार, हिंदेश कुमार/शंकुतला देवी
21	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	178	2.4730	0.920056	निजी	कृषि भूमि	खूब सिंह/सुन्दर
22	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	177	0.0650	0.027903	सरकारी	नाली	
23	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	173	0.9950	0.095269	निजी	कृषि भूमि	प्रीती/दीप चन्द्र, मुकेश/सूरजपाल, मुन्नीदेवी/दीप चन्द्र, मुन्नी देवी/सूरजपाल, वेदप्रकाश/सूरजपाल, संतोष/सूरजपाल, सूर्यकांत/सूरजपाल, अमरसिंह/मिट्ठूलाल, भुमिराज/मिट्ठूलाल, सोमेन्द्र सिंह/मिट्ठूलाल, अजब सिंह/खानसहाय, अनारसिंह/ बहोरी सिंह, ओमवीर/खानसहाय, गंगा सिंह/खानसहाय, गंगा सिंह/सरनाम सिंह, जयपाल/कल्लू सिंह, जसोदा देवी/चोखेलाल, जैपाल सिंह/बहोरी सिंह, भगवानदास/कल्लूसिंह, मनीराम/बहोरी सिंह, मानिकचन्द्र/सरनाम सिंह, मेघ सिंह/बहोरी सिंह, रामसिंह/कल्लू सिंह, लच्छो देवी/खान सहाय
24	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	176	0.0240	0.012072	सरकारी	रास्ता	
25	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	175	0.2710	0.26319	निजी	कृषि भूमि	अशोक कुमार/नाथू सिंह, फूलसिंह/नाथू सिंह, लाल सिंह/नाथू सिंह, जसवंतसिंह/सोनपाल, जानकी देवी/सोनपाल, मुकेश कुमार/सोनपाल, विजयसिंह/सोनपाल, सुरेश कुमार/सोनपाल
26	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	174	0.3760	0.066331	निजी	कृषिभूमि	नेत्रपाल/किशनलाल, भगवानदास/किसनलाल, बाबुराम/किसनलाल

27	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	200	0.0490	0.008131	सरकारी	रास्ता	
28	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	201	2.1400	0.298223	निजी	कृषि भूमि	अनार सिंह/ बहोरी, अमर सिंह/मिट्टूलाल, अशोककुमार/नत्थूसिंह, कमला देवी/रामवीरसिंह, जैपाल सिंह/बहोरी, जसवंत सिंह/सोनपाल, जसोदा देवी/चोखालाल, जानकी देवी/सोनपाल, फूलसिंह/नत्थू सिंह, भगवान दास/करनसिंहसिंह, भुमिराज/मिट्टूलाल, भूदेव सिंह/करनसिंह, मनीराम/बहोरी, मुकेशकुमार/सोनपाल, मेघसिंह/बहोरी, रामवीरसिंह/अशफीलाल, लक्ष्मण सिंह/पोखपाल, लाल सिंह/नत्थूसिंह, विजय सिंह/सोनपाल, सुरेश कुमार/सोनापाल, सुरेशकुमार/सोनपाल, सोमेन्द्र सिंह/मिट्टूलाल, सोरनसिंह/करनसिंहसिंह, हरप्यारी देवी/पोखपाल
29	कासगंज	कासगंज	नसरतपुर	202	1.9870	0.540451	निजी	कृषि भूमि	किशनलाल/शालिग्राम, वेदराम/जयरामसिंह
कुल क्षेत्रफल					22.2830	4.267959			
1	कासगंज	कासगंज	कुरामई	145	1.5180	0.04322	निजी	कृषि भूमि	अमितकुमार/शांतिप्रसाद, ईश्वरदेवी/सोवरनसिंह, रविकांत यादव/शांति प्रसाद, राजेंद्र सिंह/अनार सिंह, राम निवास/अनार सिंह, रामभरतसिंह/सोवरन सिंह, विरमा देवी पत्नी/शान्ती प्रसाद /
2	कासगंज	कासगंज	कुरामई	146	2.0430	0.877123	निजी	कृषि भूमि	इन्द्रपाल सिंह/यादराम, नारायणदेवी/वीरपाल सिंह, भगवान सिंह/गंगाराम, भूपेंद्र कुमार/वीरपाल सिंह, रजनीश/वीरपालसिंह, राजकुमार/वीरपाल सिंह, राजेंद्र प्रसाद/अनार सिंह, रिकू/वीरपाल सिंह, सुषमा देवी/मंगलसिंह, सुरजपाल/मदनलाल
3	कासगंज	कासगंज	कुरामई	146/682	0.0530	0.014103	निजी	कृषि भूमि	अवधेश कुमार/रामगोपाल, बादशाहसिंह/गजराजसिंह, मलखान सिंह/जर्जरसिंह, महेशचंद्र/रामगोपाल, यशवीरसिंह/गजराजसिंह, रमेशचंद्र/गजराज सिंह, रामविलास/जर्जरसिंह, विजेंद्र सिंह/रामगोपाल, विनेश कुमार/रामगोपाल, महिपाल/जर्जरसिंह
4	कासगंज	कासगंज	कुरामई	147	1.2910	0.181648	निजी	कृषि भूमि	भोला सिंह/बनवारीलाल, रामजी लाल/बनवारी लाल
5	कासगंज	कासगंज	कुरामई	142	0.7850	0.071499	निजी	कृषि भूमि	उमेशचंद्र/जानप्रसाद, गौरी शंकर/रामप्रसाद, नीरज कुमार/रामप्रसाद, प्रेमशंकर/रामप्रसाद, प्रेमा देवी/ जाप्रसाद, वृजकिशोर/जाप्रसाद, मुरारी लाल/जाप्रसाद, रक्षपाल/चुन्नी सिंह, वादामश्री/रामचंद्र, शंकर सिंह/रामचंद्र, श्यामसिंह/रामचंद्र, सुरेशचंद्र/जाप्रसाद, हरी सिंह/रामचंद्र
6	कासगंज	कासगंज	कुरामई	154	0.0560	0.072273	सरकारी	नाली	
7	कासगंज	कासगंज	कुरामई	136	0.6760	0.025528	निजी	कृषि भूमि	भूदेव सिंह/द्वारिकाप्रसाद
8	कासगंज	कासगंज	कुरामई	153	1.3880	0.353176	निजी	कृषि भूमि	भूदेव सिंह/द्वारिकाप्रसाद
9	कासगंज	कासगंज	कुरामई	155	0.2260	0.015317	सरकारी	चकमार्ग	
10	कासगंज	कासगंज	कुरामई	132	2.0470	0.76747	निजी	कृषि भूमि	कौशलकिशोर/रामदीन, चन्द्रावती/बलवीर सिंह, चरन सिंह/गंगा सिंह, छोटेसिंह/झम्मन सिंह, जमुना देवी/रामेश्वर सिंह, देवेन्द्र सिंह/छत्रपाल सिंह, मालती/प्रवीण कुमार, प्रेम सिंह/रामेश्वरसिंह, मानपाल सिंह/खूब सिंह, राकेश कुमार/रामेश्वर सिंह, रामकुमार/रामदीन, रामपाल सिंह/खूब सिंह, रामसनेही/गंगा सिंह, लक्ष्मणसिंह/रामदीन, बेबी

									पत्नी/उदयवीर सिंह
11	कासगंज	कासगंज	कुरामई	130 स	0.2910	0.001488	निजी	कृषि भूमि	अखिलेश सिंह/शिवदयाल, अनार देवी/वज्रन सिंह, आमोद कुमार/वज्रनसिंह, उमेशचंद्र/ज्ञाप्रसाद, जगदीश प्रसाद/लाखन सिंह, जयसिंह/शिवदयाल, जुगेन्द्रसिंह/वज्रन सिंह, नीतू सिंह/केशव यादव, प्रानी पुत्री / पूरन, प्रेमा देवी/ज्ञाप्रसाद, वृजकिशोर / ज्ञाप्रसाद, मंगल सिंह/शिवदयाल, मुरारीलाल/ज्ञाप्रसाद, रीता/विशाल यादव, विवेक कुमार/गंगा प्रसाद, बुद्धो पुत्री / पूरन, शिवेश कुमार/गंगा प्रसाद, शिव प्रसाद/लाखनसिंह, सुरेश चन्द्र/ज्ञाप्रसाद, सोनवती/पूरन, सोमवती/गंगा प्रसाद, हरप्रसाद/लाखन सिंह, होडिलसिंह/शिवदयाल
12	कासगंज	कासगंज	कुरामई	179	0.0200	0.026853	सरकारी	चकमार्ग	
13	कासगंज	कासगंज	कुरामई	129	1.5260	0.428227	निजी	कृषि भूमि	इन्द्रपाल सिंह/होरीलाल, नेत्रपालसिंह/होरीलाल
14	कासगंज	कासगंज	कुरामई	126 ख	1.8620	0.423217	निजी	कृषि भूमि	जयवीर सिंह/मुंशी सिंह
15	कासगंज	कासगंज	कुरामई	128	1.1730	0.011221	निजी	कृषि भूमि	जगदीश प्रसाद/लाखनसिंह, नीतू सिंह/केशव यादव, रीता/विशाल यादव, विवेक कुमार/गंगा प्रसाद, शिवकेशकुमार/गंगाप्रसाद, शिवप्रसाद/लाखनसिंह, सोमवती/गंगा प्रसाद, हर प्रसाद/लाखन सिंह
16	कासगंज	कासगंज	कुरामई	181	0.5900	0.022772	निजी	कृषि भूमि	अवलेशदेवी/प्रमोद कुमार, मनोज कुमार/विहारी सिंह, विनोद कुमार/विहारी सिंह, श्रीनिवास/मुंशी सिंह
17	कासगंज	कासगंज	कुरामई	127	0.1500	0.059018	निजी	कृषि भूमि	अवदरीश्री पत्नी /चन्द्रपाल, अवधेशकुमार / उदयवीर, इन्द्रपाल सिंह/होरीलाल, कमलेश कुमार/चंद्रपाल, कायमसिंह/हेत सिंह, कौशल किशोरे/रामदीन, चरण सिंह/गंगासिंह, जमुना देवी/रामेश्वर सिंह, जयवीर सिंह/मुंशी, जयवीर सिंह/मोहरसिंह, देवेन्द्र सिंह/छत्रपाल सिंह, नेत्रपाल सिंह/होरीलाल, पदम सिंह/लायक सिंह, प्रेमसिंह/रामेश्वर सिंह, महावीर सिंह/हेत सिंह, मानपाल सिंह/बूब सिंह, रविन्द्रसिंह/तिलक सिंह, राकेश कुमार/रामेश्वर सिंह, राजकिशोर/उदयवीर, राजेशकुमार/चंद्रपाल, रामकुमार/रामदीन, रामपालसिंह/बूब सिंह, रामसनेही/गंगा सिंह, लक्ष्मणसिंह/रामदीन, बलवीर सिंह/मोहर सिंह, विश्वनाथ सिंह/तिलक सिंह, श्रीकृष्ण/उदयवीर, श्रीदेवी/उदयवीर, सुरेन्द्र सिंह/तिलक सिंह.
18	कासगंज	कासगंज	कुरामई	208	1.3830	0.025344	निजी/सरकारी	कृषिभूमि/रास्ता	रास्ता, करिश्मा नवा/गेंदा देवी, गेंदालाल/राजू, गौरव कुमार/राजू, तनु/गेंदादेवी, तुरफपाल सिंह/वीरेंद्र, दीपसीखा/गेंदा देवी, नरेश/कुंवरपाल, निमेश यादव/संतोष कुमार, नीशा यादव/संतोषकुमार, नेम सिंह/सियाराम, प्रेम सिंह/सियाराम, त्रिजेशकुमार/वेदराम, भगवती प्रसाद/कुंवरपाल सिंह, मंजू देवी/संतोष कुमार, मनोज कुमार/वेदराम, ममता/छत्रपाल, रामपाल/कुंवरपाल, रामवीर सिंह/राजबहादुर, रेखा/सियाराम, लीलावती/वेदराम, विनोदकुमार/वीरेंद्र, शिवानी/गेंदा देवी, शुभम यादव/संतोषकुमार, संजय/कुंवरपाल, सतेन्द्र कुमार/वीरेंद्र, कमलेश/श्यामलाल, झम्मनलाल/केशरी, भोला शंकर/हरप्रसाद, लाडो देवी/राजेश, श्यामलाल/गीतमसिंह, ससाम सिंह/वीरेंद्र सिंह

19	कासगंज	कासगंज	कुरामई	252	2.5780	0.826861	निजी	कृषिभूमि	चिरंगीलाल/नाथूराम, प्यारेलाल/सरनाम सिंह, राधेश्याम/केदारलाल, रामप्रताप/सरनाम सिंह.
20	कासगंज	कासगंज	कुरामई	257	0.9020	0.30416	निजी	कृषिभूमि	ओमवती/मदनलाल, गयाप्रसाद/तेजसिंह, जालिम सिंह/दानसहाय, नन्दकिशोर/मदनलाल, प्रीतम सिंह, परमसुख, महाराज सिंह/बालजीत, यशपाल/मदनलाल, रघुराज सिंह/तेज सिंह, राजकुमारी/रघुराज सिंह, रामवीर/तेज सिंह, अंकितराजपूत/अतर सिंह, कमलकांत राजपूत/अतर सिंह, सुख देवी/अतर सिंह.
21	कासगंज	कासगंज	कुरामई	253	2.6950	0.003878	निजी	कृषिभूमि	अजयपाल सिंह/ओमप्रकाश, उर्मिला देवी/ओमप्रकाश, ओमवती/मदनलाल, गयाप्रसाद/तेजसिंह, नन्द किशोर/मदनलाल, प्रीतमसिंह/परमसुख, महाराजसिंह/बालजीत, यशपाल/मदनलाल, रघुराज सिंह/तेजसिंह, रामवीर सिंह/तेज सिंह, सुखवीरसिंह/रनवीरसिंह, अंकित राजपूत/अतर सिंह, कमलकांतराजपूत/अतर सिंह, सुख देवी/अतर सिंह.
22	कासगंज	कासगंज	कुरामई	258	0.2150	0.007789	निजी	कृषिभूमि	नेतसिंह/दुली, अखिलेश चन्द्र/रेतसिंह, कुंवरपाल सिंह/किशोरीलाल, गंगाप्रसाद/रेवती राम, छोटेला/किशोरी लाल, नीलम सिंह/रेतसिंह, महाराजसिंह/किशोरीलाल, माधोसिंह/किशोरीलाल, मुन्नालाल/किशोरी लाल, रामदुलारे/वेदराम, रामदेवी/वेदराम, लालबहादुर/गंगाप्रसाद, वेदप्रकाश/रेत सिंह, श्योंप्रसाद/वेदराम, अखिलेश चन्द्र/रेत सिंह, कुंवरपालसिंह/किशोरीलाल, छोटेला/किशोरीलाल, नीलमसिंह/रेत सिंह, महाराज सिंह/किशोरीलाल, माधो सिंह/किशोरीलाल, मुन्नालाल/किशोरी लाल, वेदप्रकाश सिंह/रेत सिंह.
23	कासगंज	कासगंज	कुरामई	256	0.2060	0.150233	निजी	कृषिभूमि	चरन सिंह/इतवारीलाल, जयमंती देवी/इतवारीलाल, राजेंद्र/रामस्वरूप, रामदास/रामस्वरूप, संतोषकुमार/इतवारीलाल.
24	कासगंज	कासगंज	कुरामई	255	0.3680	0.332781	निजी	कृषिभूमि	क्रिशन देवी/राजेन्द्रपाल, गंगा सिंह/किशन लाल, गयाप्रसाद/खान सहाय, चरन सिंह/खान सहाय, छोटेला/राजेन्द्रपाल, ज्ञान सिंह/साहब सिंह, बनबारी लाल/दाता राम, विकासकुमार/साहब सिंह, सचिन/खान सहाय, सुनहरीलाल/राजेन्द्रपाल, हरी बाबु/राजेन्द्रपाल, हेमश्री/खान सहाय.
25	कासगंज	कासगंज	कुरामई	254	0.2750	0.00285	निजी	कृषिभूमि	अध्य कुमार/तिलक सिंह, गंगादेवी/लाल सिंह, गंगा राम/बाबुराम, चन्द्रकला/सत्यपाल, चमेलीदेवी/नरेन्द्र कुमार, जगन सिंह/तिलकसिंह, राजवती/तिलक सिंह, राधेश्याम/बाबुराम, रामलली/रामपाल, रूम सिंह/बाबुराम, लाल सिंह/सीताराम
26	कासगंज	कासगंज	कुरामई	348	1.8780	0.364219	निजी	कृषिभूमि	कु० प्रवेश/उदयवीरसिंह, खानसहाय/किशनलाल, गुडो देवी/उदयवीर सिंह, गया प्रसाद/खानसहाय, चरण सिंह/खान सहाय, ज्ञान सिंह/साहब सिंह, द्रोपदेवी/अमरसिंह, धुरिसिंह/किशन लाल, योगेन्द्रकुमार/उदयवीर सिंह, राजकिशोर सिंह/गंगा सिंह, विकास कुमार/साहब सिंह, विमल किशोर/उदयवीर सिंह, सचिन/खानसहाय, हेमश्री/खानसहाय

27	कासगंज	कासगंज	कुरामई	350	0.0160	0.014728	सरकारी	चकमार्ग	
28	कासगंज	कासगंज	कुरामई	345	1.1490	0.995409	निजी	कृषिभूमि	अनार देवी/चम्पाराम, कंचन सिंह/चम्पाराम, कौशल्या/चम्पाराम, नवाबसिंह/चम्पाराम, मकखनलाल/चम्पाराम
29	कासगंज	कासगंज	कुरामई	349	0.3720	0.098592	निजी	कृषिभूमि	अजय कुमार/रमेश, अनार देवी/चम्पाराम, कंचनसिंह/चंपाराम, कप्तान सिंह/भगवान् सिंह, कलावती/नत्थू, कौशल्या/चम्पाराम, खुशीलाल/देशराज सिंह, गेंदालाल/दामोदरसिंह, डालचंद्र/सुखराम, तेजपाल/सुखराम, देशकुमारी/देशराज, नवाबसिंह/चम्पाराम, प्रताप सिंह/सुखराम, मकखनलाल/चम्पाराम, लेखराज/नत्थू, वृजकिशोर/भगवान् सिंह, हरिशंकर/देशराज, होडिल सिंह/देशराज सिंह, अजय कुमार/रमेशबाबु, कुसमादेवी/कप्तान सिंह, पूनम/ कप्तानसिंह, वृजकिशोर/भागीरथ.
30	कासगंज	कासगंज	कुरामई	367	0.2470	0.037453	सरकारी	रास्ता	
31	कासगंज	कासगंज	कुरामई	342	0.4290	0.036683	निजी	कृषिभूमि	कौशल्या देवी/ श्रीपाल, दयाराम/मेवाराम, नवाबसिंह/भोजराज, प्रेमवती/किशनलाल, मुखरामसिंह/हंसराज, रूपसिंह/भोजराज, रोशनलाल/हंसराज, सोनपाल/किशनलाल, होडिलसिंह/भोजराज.
32	कासगंज	कासगंज	कुरामई	368	0.0040	0.0205	सरकारी	बंजर भूमि	
33	कासगंज	कासगंज	कुरामई	340	1.0560	0.051659	निजी	कृषिभूमि	अजय कुमार/रमेशबाबु, कुसमादेवी/कप्तान सिंह, पूनम/कप्तानसिंह, वृजकिशोर/भागीरथ, सुरेश चन्द्र/भागीरथ.
34	कासगंज	कासगंज	कुरामई	363	0.0280	0.03618	सरकारी	रास्ता	
35	कासगंज	कासगंज	कुरामई	364	0.0200	0.088462	सरकारी	खाद भूमि	
36	कासगंज	कासगंज	कुरामई	365	0.0930	0.026388	सरकारी	आबादीप्रसार हेतु	
37	कासगंज	कासगंज	कुरामई	341	2.1480	1.353716	निजी	कृषिभूमि	अजयपाल सिंह/ओमप्रकाश, उर्मिला देवी/ओमप्रकाश, ओमवती/मदनलाल, गयाप्रसाद/तेज सिंह, जालिम सिंह/दानसहाय, नंदकिशोर/मदनलाल, प्रीतम सिंह/परमसुख, महाराज सिंह/बालजीत, यशपाल/मदनलाल, रघुराजसिंह/तेज सिंह, रामवीर सिंह/तेज सिंह, अंकित राजपूत/अतर सिंह, कमलकांत राजपूत/अतर सिंह, सुख देवी/अतर सिंह
38	कासगंज	कासगंज	कुरामई	339	1.5700	0.050936	निजी	कृषिभूमि	कलावती/नाथू सिंह, खुशीलाल/देशराज सिंह, डालचंद्र/सुखराम, तेजपाल/सुखराम, देशकुमारी/देशराजसिंह, प्रताप सिंह/सुखराम, सुन्नी देवी/गेंदा लाल, लेखराज/नत्थू सिंह, हरिशंकर/देशराज सिंह, होडिलसिंह/देशराजसिंह.
39	कासगंज	कासगंज	कुरामई	338	0.7650	0.591636	निजी	कृषिभूमि	अजय कुमारकालीचरन, अर्जुनसिंह/जमुनादास, उमा देवी/कालीचरन, ओमकार/रोहन सिंह, कपूरी देवी/सूरजपाल, कमलेशकुमार/कालीचरन, खूब सिंह/गंगा सिंह, ताराचन्द्र/जमुनादास, नाहर सिंह/गंगा सिंह, मुन्नालाल/जमुनादास, राजकुमार/गंगा सिंह, राजू/रोहन सिंह, रानी कुमारी, राम सिंह/रोहनसिंह, लवकुश कुमार/कालीचरन, शीला देवी/जमुनादास, शेरसिंह/गंगा सिंह, संजू कुमार/उमा देवी, सत्येन्द्रकुमार/जमुनादास, हरदेवी/गंगा सिंह.

40	कासगंज	कासगंज	कुरामई	336	0.4170	0.330983	निजी	कृषिभूमि	आशीष/नेम सिंह, इन्द्रजीत/धर्मपाल, गुलाबश्री बेवा / धर्मपाल, पंकज/धर्मपाल, प्रीती/नेम सिंह, प्रेमपालसिंह/सोरन सिंह, बतारों देवी/मोहर सिंह, सुकेश/खरग सिंह, मोरमुकुट/धर्मपाल, राजबहादुर/मोहर सिंह, राजेशकुमार/सोरन सिंह, विमला देवी/नेम सिंह, सपना/नेम सिंह, सुरेशचन्द्र/मोहर सिंह.
41	कासगंज	कासगंज	कुरामई	335 स	0.0400	0.107139	निजी	कृषिभूमि	नेत सिंह/दुल्ली
42	कासगंज	कासगंज	कुरामई	334	4.1600	1.85703	निजी	कृषिभूमि	कृष्णा देवी/राजेन्द्रपाल, गिरीश चन्द्र/सियाराम, छोटेलाल/राजेन्द्रपाल, बनबारी लाल/दाताराम, लोकेन्द्र सिंह/लाखन सिंह, सुनहरीलाल/राजेन्द्रपाल, सुरेन्द्र सिंह/सियाराम, हरिबाबू/राजेन्द्रपाल.
43	कासगंज	कासगंज	कुरामई	330	0.7210	0.113485	निजी	कृषिभूमि	कौशल्या देवी/श्रीपाल, दयाराम/मेवराम, नवाबसिंह/भोजराज, प्रेमवती/किशनलाल, मुखरामसिंह/हंसराज, रूपसिंह/भोजराज, रोशनलाल/हंसराज, सोनपाल/किशनलाल, होडिल सिंह/भोजराज.
44	कासगंज	कासगंज	कुरामई	331	0.6560	0.10822	निजी	कृषिभूमि	अजय कुमार/रमेश बाबु, कमलेशकुमारी/सुरेन्द्र सिंह, कुशमा देवी/कमान सिंह, ज्ञान सिंह/चुरामन, पूनम/कमानसिंह, त्रिजकिशोर/भागीरथ.
45	कासगंज	कासगंज	कुरामई	332	0.4500	0.4500	निजी	कृषिभूमि	एदलसिंह / तुसीराम, करन सिंह/मेवाराम, गुपाल/देवजीत, चंद्रपाल/देवजीत, चमोली देवी/तलवार, जंगली सिंह/चिरवर, जैदयल/देवजीत, तेजपाल/मेवाराम, नथू सिंह/तुसीराम, प्रेमपालसिंह/होरीलाल, भारत सिंह/तुसीराम, भूदेवसिंह/तलवार, मान सिंह/दुल्ली चन्द्र, रतन सिंह/होरीलाल, रामकिशन/तुसीराम, विनोदकुमार/होरीलाल, बिलास देवी/होरीलाल, श्यामलाल/तुसीराम, श्रीदेवी/दुर्गसंजीव कुमार/तालेवार, संतोष/तालेवार, वीरेन्द्रसिंह/रामगोपाल
कुल क्षेत्रफल					40.5360	11.781467			
1	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	650	0.8980	0.001264	निजी	कृषिभूमि	माधुरी/भुवनेश, सुशीला देवी/वीरेंद्र कुमार, गोपाल/गोविन्दराम, गौरव गुप्ता/अलोक कुमार, राजकुमार/किशोरीलाल, वीरपाल सिंह/महावीर सिंह, संतोष कुमार/मुन्नीलाल, रविंदर सिंह/रामपाल सिंह, कालीचरनअग्रवाल/पन्नालालअग्रवाल, सीमाअग्रवाल/कृष्णकुमार अग्रवाल, नील कमल, नवीन बाबु, सुधीर कुमार/रघुनाथ प्रसाद, अम्बुज वशिष्ठ/सुभाष वशिष्ठ
2	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	656	2.0032	0.319093	सरकारी	बस्ती रेलवे	
3	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	642/817	0.1133	0.113300	सरकारी	सड़क रेलवे	
4	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	658	2.3796	1.561269	सरकारी	बंजर भूमि	
5	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	678	1.5900	0.002895	निजी	कृषिभूमि	राजेश कुमार/रामचंद्र, राधेश्याम/रामचंद्र, विनोदकुमार/रामचंद्र, ताराचंद्र/प्यारिलाल, राजबहादुर/मलिखान सिंह, कुंवरपाल सिंह/मलिखान सिंह, संजीव कुमार/मलिखान सिंह, गंगा देवी/मलिखान सिंह.
6	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	696	0.0240	0.00064	सरकारी	चकमार्ग	
7	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	697	1.2380	0.013848	निजी	कृषिभूमि	अरविन्द कुमार/चंद्रपाल सिंह, चंद्रपाल सिंह/भगवन सिंह, धर्मेन्द्र कुमार यादव/चंद्रपाल

									सिंह, राघवेन्द्र कुमार/चंद्रपाल सिंह, रूक्मेश कुमार/चंद्रपाल सिंह, शीला देवी/चंद्रपालसिंह.
8	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	698	0.5301	0.530100	सरकारी	गड्डा	
9	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	698/821	2.4322	0.879607	सरकारी	बस्ती रेलवे	
10	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	700	0.5510	0.045000	निजी/सरकारी	कृषिभूमि/काली नदी	रघुवीर/मिट्टू, महावीर/मिट्टू, विजयपाल/पूरन, लालता प्रसाद/पूरन, सतोदेवी बेबा, रामचंद्र/चिरंजी, ताराचंद्र/प्यारेलाल, लालताप्रसाद/प्यारेलाल, राजबहादुर/मालिखन सिंह, कुंवरपाल/मलिखानसिंह, संजीव कुमार/मलिखान सिंह, गंगा देवी मलिखान सिंह, कोको देवी/किशनलाल, सुमित्रदेवी/किशनलाल, लाचो देवी/किशनलाल./कालीनदी
11	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	701	2.3100	0.364000	निजी/सरकारी	कृषिभूमि/काली नदी	सुनहरी लाल/साधुराम, चंद्रपाल/साधुराम, चंद्रभान/साधुराम, मेघसिंह/साधुराम, तुलाराम/नेकराम, तेजपाल/होतीलाल, रमेशचंद्र/होतीलाल, कन्हीलाल/होतीलाल, नेत्रपाल सिंह/डम्बर सिंह, केशर देवी/डम्बरसिंह, गण्णू/भूरेखा, मातरुका/भूरेखा, मंसूर/भूरेखा, राजुल/भूरेखा, कालीनदी.
12	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	702	0.0490	0.026381	सरकारी	चकमार्ग	
13	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	703/822	0.0490	0.0490	सरकारी	बंजर भूमि	
14	कासगंज	कासगंज	बाकनेर	703	0.8820	0.289394	निजी	कृषिभूमि	वीरपाल सिंह/महावीरसिंह, गिरीशचंद्र/अशफीलाल, संतोष कुमार वशिष्ठ/मुन्नीलाल, रविंदरसिंह/चौहान/रामपाल सिंह, मनोजकुमार अग्रवाल/राजेन्द्रप्रसाद अग्रवाल, आदित्य बंसल/इश्वरचन्द्र बंसल, निधि बंसल/आयुष बंसल, रजनीसाहू/राजवीर साहू.
कुल क्षेत्रफल					15.0494	4.195791			
1	कासगंज	कासगंज	बरेला	42	0.3240	0.201665	निजी	कृषिभूमि	मनोज कुमार/अनारसिंह, डोरीलाल/अनारसिंह, मुन्नी/अनार सिंह, डालचंद्र/ठाकुरदास, तेजसिंह/चतुर्भुज, अशोककुमार/चतुर्भुज, महेन्द्रपाल सिंह/मदनलाल, सिया देवी/कालीचरन, मनवीर/कालीचरन, महावीरसिंह/कालीचरन, योगेश कुमार/कालीचरन, गंगा सिंह/जोधीलाल, कंचनसिंह/जोधीलाल, गजराज सिंह/जोधीलाल, प्रेमसिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भूदेव सिंह/भोजराज, सतीशचंद्र/भोजराज, देवेन्द्रसिंह/हरपाल सिंह, विजेंद्र सिंह/हरपाल सिंह, कमलेश कुमार/हरपाल सिंह, गोमा देवी/हरपालसिंह, नारायणदेवी/करन सिंह, संतोषकुमार/करन सिंह, जगदीश कुमार/करन सिंह, त्रिवेनी देवी/महेन्द्रपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, रामश्री/ओमप्रकाश.
2	कासगंज	कासगंज	बरेला	46	0.2350	0.060276	निजी	कृषिभूमि	रामनिवास/उदल सिंह, हरेन्द्र सिंह/उदल सिंह, चम्पादेवी/उदल सिंह, हरिशंकर/नारायण लाल, प्रेमपाल सिंह/ताराचंद्र, महेन्द्रपालसिंह/ताराचंद्र, अजयपाल/मेवाराम, चोखेलाल/नारायण लाल, राजेश्वर प्रसाद/चोखेलाल, अमितकुमार/चोखेलाल, यतेन्द्र/लालाराम, राजेंद्र/लालाराम, सुनीता/पुरुषोत्तम, आराध्या/पुरुषोत्तम, कुमारी त्रथा/पुरुषोत्तम.
3	कासगंज	कासगंज	बरेला	45	0.2020	0.035231	निजी	कृषिभूमि	जलदेवी/बलवंत सिंह, नीरज कुमार/बलवंत सिंह, बाबुराम/बिहारीलाल, मानपालसिंह/बलवंत

									सिंह, मुकेश कुमार/रामस्वरूप सिंह, रवेन्द्र कुमार/रामस्वरूप सिंह, राजेन्द्र सिंह/बलवंत सिंह, विनोद कुमार/रामस्वरूप, शांतिदेवी/रामस्वरूप.
4	कासगंज	कासगंज	बरेला	43	0.2910	0.291000	निजी	कृषिभूमि	मनोज कुमार/अनारसिंह, डोरीलाल/अनारसिंह, मुन्नी/अनार सिंह, डालचंद्र/ठाकुरदास, तेजसिंह/चतुर्भुज, अशोककुमार/चतुर्भुज, महेन्द्रपाल सिंह/मदनलाल, सिया देवी/कालीचरन, मनवीर/कालीचरन, महावीरसिंह/कालीचरन, योगेश कुमार/कालीचरन, गंगा सिंह/जोधीलाल, कंचनसिंह/जोधीलाल, गजराज सिंह/जोधीलाल, प्रेमसिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भूदेव सिंह/भोजराज, सतीशचंद्र/भोजराज, देवेन्द्रसिंह/हरपाल सिंह, विजेंद्र सिंह/हरपाल सिंह, कमलेश कुमार/हरपाल सिंह, गोमा देवी/हरपालसिंह, नारायणदेवी/करन सिंह, संतोष कुमार/करन सिंह, जगदीश कुमार/करन सिंह, त्रिवेनीदेवी/महेन्द्रपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, रामश्री/ओमप्रकाश.
5	कासगंज	कासगंज	बरेला	44 स	0.3360	0.101618	निजी	कृषिभूमि	जलदेवी/बलवंत सिंह, नीरज कुमार/बलवंत सिंह, बाबुराम/बिहारीलाल, मानपालसिंह/बलवंत सिंह, मुकेश कुमार/रामस्वरूप, रवेन्द्र कुमार/रामस्वरूप, राजेंद्रसिंह/बलवंत सिंह, विनोद कुमार/रामस्वरूप, शांति देवी/रामस्वरूप.
6	कासगंज	कासगंज	बरेला	55	1.3600	0.130872	निजी	कृषिभूमि	जलदेवी/बलवंत सिंह, ज्ञान सिंह/गोवर्धन, नीरज कुमार/बलवंत सिंह, नेत्रपाल/चेतराम, बाबुराम/बिहारीलाल, मानपाल सिंह/बलवंत सिंह, मुकेश कुमार/रामस्वरूप, रवेन्द्रकुमार/रामस्वरूप, राजेंद्र सिंह/बलवंत सिंह, विनोद कुमार/रामस्वरूप, शांतिदेवी/रामस्वरूप, सावित्री देवी/राजेंद्र कुमार, सावित्री/राजेंद्रकुमार
7	कासगंज	कासगंज	बरेला	53	0.1740	0.174000	निजी	कृषिभूमि	आशा देवी/उदल सिंह, आशादेवी/नन्द किशोर, किशनलाल/होरीलाल, गंगासिंह/होरीलाल, ज्ञान सिंह/गोवर्धन, देवेन्द्र सिंह/उदल सिंह, नेत्रपालसिंह/चेतराम, मीना/उदल सिंह, रामवेटी/होरीलाल, शिव/आशा देवी, सनी/आशा देवी, अंजू/माधो सिंह, अरविन्दप्रताप सिंह/रोहन सिंह, कौशल्य देवी/मानपाल सिंह, धर्मेन्द्र प्रताप सिंह/रोहन सिंह, पवन कुमार/मानपाल सिंह, प्रनीत कुमार/मानपाल सिंह, सपना/माधोसिंह, सावित्री/रोहन सिंह, साहिल कुमार/मानपाल सिंह.
8	कासगंज	कासगंज	बरेला	57	0.1050	0.098305	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज, कंचनसिंह/जोधीलाल, कमलेश कुमार/हरपाल सिंह, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराजसिंह/जोधीलाल, गोमा देवी/हरपाल सिंह, जगदीशकुमार/करन सिंह, डालचन्द्र/ठाकुरदास, डोरीलाल, अनार सिंह, तेज सिंह/चतुर्भुज, त्रिवेनीदेवी/महेन्द्रपाल सिंह, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, नारायण देवी/कारन सिंह, प्रेमसिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भूदेवसिंह/भोजराज, मनवीर/कालीचरन, मनोजकुमार/अनार सिंह, महावीर सिंह/कालीचरन, महेन्द्रपाल सिंह/मदनलाल, मुन्नी/अनार सिंह, योगेश कुमार/कालीचरन, रामश्री/ओमप्रकाश, विजेंद्र सिंह/हरपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सतीश चन्द्र/भोजराज,

									संतोष कुमार/करन सिंह, सियादेवी/कालीचरन
9	कासगंज	कासगंज	बरेला	58	0.9600	0.070616	निजी	कृषिभूमि	आशा देवी/उदल सिंह, आशादेवी/नन्द किशोर, किशनलाल/होरीलाल, गंगासिंह/होरीलाल, ज्ञान सिंह/गोवर्धन, देवेन्द्र सिंह/उदल सिंह, नेत्रपालसिंह/वैतराम, मीना/उदल सिंह, रामवेटी/होरीलाल, शिव/आशा देवी, सनी/आशा देवी
10	कासगंज	कासगंज	बरेला	120	0.3040	0.153413	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज, कंचन सिंह/जोधीलाल, कमलेशकुमार/हरपाल सिंह, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराजसिंह/जोधीलाल, गोमादेवी/हरपाल सिंह, जगदीशकुमार/करन सिंह, डालचन्द्र/ठाकुरदास, डोरीलाल, अनार सिंह, तेज सिंह/चतुर्भुज, त्रिवेनीदेवी/महेन्द्रपाल सिंह, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, नरायनदेवी/करन सिंह, प्रेमसिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भूदेवसिंह/भोजराज, मनवीर/कालीचरन, मनोजकुमार/अनार सिंह, महावीर सिंह/कालीचरन, महेन्द्रपाल सिंह/मदनलाल, मुन्नी/अनार सिंह, योगेश कुमार/कालीचरन, रामश्री/ओमप्रकाश, विजेंद्र सिंह/हरपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सतीश चन्द्र/भोजराज, संतोष कुमार/करन सिंह, सियादेवी/कालीचरन
11	कासगंज	कासगंज	बरेला	119	0.3560	0.090428	सरकारी/ निजी	नाली/कृषिभूमि	नाली, इन्द्रपाल/सूरजपाल, ओमप्रकाश/झम्मन लाल, खजानसिंह/रामनिवास, चंद्रपाल/उदल सिंह, महेन्द्रसिंह/रामनिवास, मुन्नी देवी/सूरजपाल, योगेश कुमार/सूरजपाल, रामस्वरूप/यादराम, विनीत वर्मा/कैलाशचन्द्र वर्मा, सुषमा वर्मा/कैलाशचन्द्र वर्मा, ओमवती/नेत्रपाल, राघवेन्द्रकुमार/नेत्रपाल, लाल सिंह/भरतसिंह, सत्यप्रकाश/पुरन, सन्तोषकुमार/नेत्रपाल, हरवेन्द्रकुमार/नेत्रपाल, नाली.
12	कासगंज	कासगंज	बरेला	121	0.4010	0.172259	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज, कंचन सिंह/जोधीलाल, कमलेशकुमार/हरपाल सिंह, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराजसिंह/जोधीलाल, गोमादेवी/हरपाल सिंह, जगदीशकुमार/करन सिंह, डालचन्द्र/ठाकुरदास, डोरीलाल, अनार सिंह, तेज सिंह/चतुर्भुज, त्रिवेनीदेवी/महेन्द्रपाल सिंह, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, नरायनदेवी/करन सिंह, प्रेमसिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भूदेवसिंह/भोजराज, मनवीर/कालीचरन, मनोजकुमार/अनार सिंह, महावीर सिंह/कालीचरन, महेन्द्रपाल सिंह/मदनलाल, मुन्नी/अनार सिंह, योगेश कुमार/कालीचरन, रामश्री/ओमप्रकाश, विजेंद्रसिंह/हरपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सतीश चन्द्र/भोजराज, संतोष कुमार/करन सिंह, सियादेवी/कालीचरन
13	कासगंज	कासगंज	बरेला	122	0.0490	0.049000	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज, कंचन सिंह/जोधीलाल, कमलेश कुमार/हरपाल सिंह, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराज सिंह/जोधीलाल, गोमादेवी/हरपाल सिंह, जगदीश कुमार/करनसिंह, डालचन्द्र/ठाकुरदास, डोरीलाल, अनार सिंह, तेज सिंह/चतुर्भुज, त्रिवेनीदेवी/महेन्द्रपाल सिंह, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, नरायनदेवी/करन सिंह, प्रेमसिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भूदेव सिंह/भोजराज, मनवीर/कालीचरन, मनोज कुमार/अनारसिंह,

									महावीर सिंह/कालीचरन, महेन्द्रपाल सिंह/मदनलाल, मुन्नी/अनार सिंह, योगेशकुमार/कालीचरन, रामश्री/ओमप्रकाश, विजेंद्र सिंह/हरपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सतीश चन्द्र/भोजराज, संतोष कुमार/करन सिंह, सिया देवी/कालीचरन
14	कासगंज	कासगंज	बरेला	125	0.0240	0.007987	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज, कंचन सिंह/जोधीलाल, कमलेश कुमार/हरपाल सिंह, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराज सिंह/जोधीलाल, गोमादेवी/हरपाल सिंह, जगदीश कुमार/करनसिंह, डालचन्द्र/ठाकुरदास, डोरीलाल, अनार सिंह, तेज सिंह/चतुर्भुज, त्रिवेदीदेवी/महेन्द्रपाल सिंह, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, नारायणदेवी/करन सिंह, प्रेमसिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भूदेव सिंह/भोजराज, मनवीर/कालीचरन, मनोज कुमार/अनारसिंह, महावीर सिंह/कालीचरन, महेन्द्रपाल सिंह/मदनलाल, मुन्नी/अनार सिंह, योगेशकुमार/कालीचरन, रामश्री/ओमप्रकाश, विजेंद्र सिंह/हरपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सतीश चन्द्र/भोजराज, संतोष कुमार/करन सिंह, सिया देवी/कालीचरन
15	कासगंज	कासगंज	बरेला	126	0.9750	0.022658	निजी	कृषिभूमि	अतर सिंह/किशोरीलाल, नेत्रपालसिंह/किशोरीलाल, साहब सिंह/किशोरीलाल, हरप्रसाद/किशोरीलाल, चन्द्रवती/विजयपाल
16	कासगंज	कासगंज	बरेला	123/A	1.2620	0.333463	निजी	कृषिभूमि	कंचन सिंह/जोधीलाल, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराजसिंह/जोधीलाल
17	कासगंज	कासगंज	बरेला	124	0.0570	0.057000	निजी	कृषिभूमि	तिलक सिंह/उदयवीरसिंह, नरेशचंद्र/उदयवीर सिंह, ममता देवी/कुंदन सिंह, लता/ममतादेवी, विजयपाल सिंह/घनश्याम, बितोला देवी/घनश्याम, सत्यवीर/ममता देवी, सीताराम/घनश्याम, सौदानसिंह/उदयवीर सिंह, आशादेवी पत्नी / स्व0 ऊदल सिंह, आशादेवी पत्नी स्व0 / नन्दकिशोर, किशनलाल / होरीलाल, गंगासिंह / होरीलाल, ज्ञान सिंह / गोवर्धन, देवेन्द्र / ऊदल सिंह, नेत्रपाल सिंह/चेतराम, सीना नावा0 उम्र 17वर्ष संर0 मां आशा देवी / पुत्री ऊदल सिंह, रामवेटीपत्नी स्व0 / होरीलाल, शिवा ना.8वर्ष सं. / आशादेवी माँ पुत्र नन्दकिशोर, सनीना.10वर्ष सं. / आशादेवी माँ पुत्र नन्दकिशोर
18	कासगंज	कासगंज	बरेला	127	0.0610	0.047177	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज, कंचन सिंह/जोधीलाल, कमलेशकुमार/हरपाल सिंह, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराजसिंह/जोधीलाल, गोमा देवी/हरपाल सिंह, जगदीशकुमार/करन सिंह, डाल चन्द्र/ठाकुरदास, डोरीलाल/ अनार सिंह, तेजसिंह/चतुर्भुज, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, नारायण देवी/करन सिंह, निशांत/सुरेशचंद्र, प्रेम सिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भगवन सिंह/गिरधारीलाल, भूदेव सिंह/भोजराज, मनवीर/कालीचरण, मनोज कुमार/अनार सिंह, महावीर सिंह/कालीचरण, महेन्द्रपालसिंह/मदनलाल, माखन लाल सिंह/गिरधारीलाल, मुन्नी/अनार सिंह, योगेशकुमार/कालीचरन, रामश्री/ओमप्रकाश, विजेंद्रसिंह/हरपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सतीशचन्द्र/भोजराज, संतोष कुमार/करन सिंह,

									सियादेवी/कालीचरन, हरविलास/ज्ञान सिंह, विपन कुमार/ज्ञानसिंह.
19	कासगंज	कासगंज	बरेला	129	1.8500	0.237219	निजी	कृषिभूमि	प्रेमराज/किशोरी, प्रेमवती/प्रेमराज, मोतीलाल/प्रेम किशोर
20	कासगंज	कासगंज	बरेला	128	0.1130	0.026752	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज, कंचन सिंह/जोधीलालकमलेशकुमार/हरपाल सिंह, गंगा सिंह/जोधीलाल, गजराजसिंह/जोधीलाल, गोमा देवी/हरपाल सिंह, जगदीशकुमार/करन सिंह, डाल चन्द्र/ठाकुरदास, डोरीलाल/ अनार सिंह, तेजसिंह/चतुर्भुज, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, नारायण देवी/करन सिंह, निशांत/सुरेशचंद्र, प्रेम सिंह/परमी, भगवानदास/परमी, भगवन सिंह/गिरधारीलाल, भूदेव सिंह/भोजराज, मनवीर/कालीचरण, मनोज कुमार/अनार सिंह, महावीर सिंह/कालीचरण, महेन्द्रपालसिंह/मदनलाल, माखन लाल सिंह/गिरधारीलाल, सुषी/अनार सिंह, योगेशकुमार/कालीचरण, रामश्री/ओमप्रकाश, विजेंद्रसिंह/हरपाल सिंह, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सतीशचन्द्र/भोजराज, संतोष कुमार/करन सिंह, सियादेवी/कालीचरण, हरविलास/ज्ञान सिंह, विपन कुमार/ज्ञानसिंह.
21	कासगंज	कासगंज	बरेला	139	0.1780	0.150648	निजी	कृषिभूमि	अतर सिंह/किशोरीलाल, नेत्रपालसिंह/किशोरीलाल, साहब सिंह/किशोरीलाल, हरप्रसाद/किशोरीलाल, चन्द्रवती/विजयपाल
22	कासगंज	कासगंज	बरेला	136/A	0.1380	0.003255	निजी	कृषिभूमि	अरविन्द प्रताप सिंह/रोहन सिंह, कौशल्यादेवी/मनपाल सिंह, धर्मेन्द्र प्रताप सिंह/रोहन सिंह, पवन कुमार/मनपाल सिंह, प्रनीत कुमार/मानपाल सिंह, सावित्री देवी/रोहन सिंह, साहिलकुमार/मानपाल सिंह.
23	कासगंज	कासगंज	बरेला	138	0.2950	0.183685	निजी	कृषिभूमि	अरविन्द प्रताप सिंह/रोहन सिंह, कौशल्या देवी/मनपाल सिंह, धर्मेन्द्र प्रताप सिंह/रोहन सिंह, पवन कुमार/मनपाल सिंह, प्रनीत कुमार/मानपालसिंह, सावित्री देवी/रोहन सिंह, साहिल कुमार/मानपाल सिंह.
24	कासगंज	कासगंज	बरेला	137	0.0120	0.012000	सरकारी	चकमार्ग	
25	कासगंज	कासगंज	बरेला	136/B	0.2950	0.072517	निजी	कृषिभूमि	अरविन्द प्रताप सिंह/रोहन सिंह, कौशल्या देवी/मनपाल सिंह, धर्मेन्द्र प्रताप सिंह/रोहन सिंह, पवन कुमार/मनपाल सिंह, प्रनीत कुमार/मानपालसिंह, सावित्री देवी/रोहन सिंह, साहिल कुमार/मानपाल सिंह.
26	कासगंज	कासगंज	बरेला	143	0.0690	0.017230	सरकारी	चकमार्ग	
27	कासगंज	कासगंज	बरेला	157	0.5060	0.036476	निजी	कृषिभूमि	जगदीश कुमार/करनसिंह, डालचंद्र/ठाकुरदास, डोरीलाल/अनारसिंह, नरायनदेवी/करन सिंह, मनोज कुमार/अनार सिंह, सुषी/अनार सिंह, रामश्री/ओमप्रकाश, श्रीनिवास/ओमप्रकाश, सन्तोष कुमार/करन सिंह.
28	कासगंज	कासगंज	बरेला	150	0.5390	0.120406	निजी	कृषिभूमि	आशा देवी/उदल सिंह, आशादेवी/नन्द किशोर, किशनलाल/होरीलाल, गंगासिंह/होरीलाल, ज्ञान सिंह/गोवर्धन, देवेन्द्र सिंह/उदल सिंह, नेत्रपालसिंह/चेतराम, मीना/उदल सिंह, रामवेटी/होरीलाल, शिव/आशा देवी, सनी/ आशा देवी,
29	कासगंज	कासगंज	बरेला	151	0.9470	0.358355	निजी	कृषिभूमि	अरविन्द प्रताप सिंह/रोहन सिंह, कौशल्यादेवी/मानपाल सिंह, धर्मेन्द्र प्रताप

									सिंह/रोहन सिंह, पवन कुमार/मानपाल सिंह, प्रनीत कुमार/मानपालसिंह, सावित्री देवी/रोहन सिंह,साहिलकुमार/मानपाल सिंह.
30	कासगंज	कासगंज	बरेला	156/B	0.9100	0.381921	निजी	कृषिभूमि	अतर सिंह/किशोरीलाल, नेत्रपालसिंह/किशोरीलाल, हरप्रसाद/किशोरीलाल, चन्द्रवती/विजयपाल
31	कासगंज	कासगंज	बरेला	156/A	0.0450	0.036963	निजी	कृषिभूमि	अतरसिंह / किशोरीलाल, नेत्रपालसिंह / किशोरीलाल, साहबसिंह /किशोरीलाल,हरप्रसाद / किशोरीलाल
32	कासगंज	कासगंज	बरेला	155	0.4290	0.022973	निजी	कृषिभूमि	अरविन्द प्रताप सिंह/रोहन सिंह, आशादेवी/उदल सिंह, आशा देवी/नन्द किशोरे सिंह/ उदल सिंह/होरीलाल, किशन लाल/ होरीलाल, कौशल्या देवी/मानपाल सिंह,, गंगा सिंह/होरीलाल, ज्ञान सिंह/गोवर्धन, देवेन्द्र/उदल सिंह, धर्मेन्द्रप्रताप सिंह/रोहन सिंह, नेत्रपाल सिंह/चेतराम, पवन कुमार/मानपालसिंह,, , प्रनीत कुमार/मानपाल सिंह,, मीना/आशा देवी, रामवेटी/होरीलाल, शिवा/आशा देवी, सनी/आशा देवी, सावित्री देवी/रोहन सिंह, साहिलकुमार/मानपालसिंह,,
33	कासगंज	कासगंज	बरेला	172	0.6160	0.023931	निजी	कृषिभूमि	तेजसिंह/चतुर्भुजसहाय
34	कासगंज	कासगंज	बरेला	167	0.0610	0.021131	सरकारी	चकमार्ग	
35	कासगंज	कासगंज	बरेला	171	0.0240	0.010313	सरकारी	चकमार्ग	
36	कासगंज	कासगंज	बरेला	168	0.6960	0.071625	निजी	कृषिभूमि	अशोक कुमार/चतुर्भुज सहाय, कमलेश कुमार/हरपाल सिंह, गोमा देवी/हरपालसिंह, तेजसिंह/चतुर्भुज सहाय, देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, विजेंद्र सिंह/हरपाल सिंह.
37	कासगंज	कासगंज	बरेला	169	0.3680	0.108146	निजी	कृषिभूमि	तिलक सिंह/उदयवीर सिंह, नरेशचन्द्र/उदयवीरसिंह, सौदान सिंह/उदयवीर सिंह.
38	कासगंज	कासगंज	बरेला	170/A	0.5510	0.161764	निजी	कृषिभूमि	ओमप्रकाश/वीरसहाय
39	कासगंज	कासगंज	बरेला	170/B	1.1000	0.337385	निजी	कृषिभूमि	अजय/रामजीलाल, इन्द्रावती/सूरजपाल, ओमप्रकाश/वीरसहाय, धर्मेन्द्र/सूरजपाल, बंदू/सूरजपाल, मानिकचंद्र/लालाराम, राजवीत /लालाराम, राजू/सूरजपाल, रामदेवी/लालाराम, वेदराम/वीरसहाय, शशि कुमार/लालाराम, सन्तू/रामजीलाल, हरेन्द्र/सूरजपाल, राजवीर/लालाराम.
40	कासगंज	कासगंज	बरेला	232	0.0280	0.028000	सरकारी	खाद के गड्डे	
41	कासगंज	कासगंज	बरेला	388/233	0.3440	0.151407	निजी/सरकारी	कृषिभूमि/नवीन परती	श्रीलालबहादुर
42	कासगंज	कासगंज	बरेला	231	0.2750	0.030291	सरकारी	रास्ता	
43	कासगंज	कासगंज	बरेला	234	0.0120	0.012000	निजी/सरकारी	कृषिभूमि/नवीन परती	हमीद / अलीमुहम्मद ,सरफुद्दीन / अलीमुहम्मद ,शान मुहम्मद /लालमुहम्मद ,जान मुहम्मद / लालमुहम्मद ,आस मुहम्मद / लालमुहम्मद ,परवीना बेगमपत्नी / रसीद ,रईस / रसीद ,आमिर / रसीद ,शाहरुख खान / रसीद
44	कासगंज	कासगंज	बरेला	235	0.1050	0.065410	निजी	कृषिभूमि	जसोदा/रामस्वरूप, दिनेश चन्द्र/रामस्वरूप, महेश चन्द्र/राम स्वरूप, मुकेश चन्द्र/राम स्वरूप,, रमेश चन्द्रराम स्वरूप
45	कासगंज	कासगंज	बरेला	236	0.2060	0.119759	निजी	कृषिभूमि	असलम खान/माजिदखान, मुहम्मद शरीफ/ मजीद खान.
46	कासगंज	कासगंज	बरेला	237	0.0530	0.053000	निजी	कृषिभूमि	जसोदा/रामस्वरूप, दिनेश चन्द्र/रामस्वरूप, महेश चन्द्र/राम स्वरूप, मुकेश चन्द्र/रामस्वरूप, रमेशचन्द्र/रामस्वरूप

47	कासगंज	कासगंज	बरेला	238	0.0850	0.033196	निजी	कृषिभूमि	जसोदा/रामस्वरूप, दिनेश चन्द्र/रामस्वरूप, महेश चन्द्र/राम स्वरूप, मुकेश चन्द्र/रामस्वरूप, रमेशचन्द्र/रामस्वरूप
48	कासगंज	कासगंज	बरेला	229	0.0809	0.002784	सरकारी	रास्ता	
49	कासगंज	कासगंज	बरेला	239	0.0850	0.029589	निजी	कृषिभूमि	अमित कुमार/चोखेलाल, राजेश्वरप्रसाद/चोखेलाल रामनिवास/उदल, हरिशंकर/नारायणलाल, हरेन्द्र सिंह/उदल
50	कासगंज	कासगंज	बरेला	242	0.0690	0.031448	सरकारी	रास्ता	
51	कासगंज	कासगंज	बरेला	240	0.0610	0.005835	निजी	कृषिभूमि	जसोदा/रामस्वरूप, दिनेशचन्द्र/रामस्वरूप, महेश चन्द्र/रामस्वरूप, मुकेश चन्द्र/रामस्वरूप, रमेशचन्द्र/रामस्वरूप
52	कासगंज	कासगंज	बरेला	243	0.3440	0.202242	निजी	कृषिभूमि	ओमप्रकाश/गंगाराम, करन सिंह/कुंदन, चन्द्रावती/गंगाराम, बाबुराम/मोतीराम, बाबुराम/मोतीराम, मदनलाल/कुंदनलाल, ममता/गंगाराम, महेश चन्द्र/करन सिंह, मिहीलाल/मोतीराम, यादराम/मोतीराम, सुनीलकुमार/गंगाराम, सुरेशचन्द्र/रामचरन.
53	कासगंज	कासगंज	बरेला	228	0.3280	0.074783	निजी	कृषिभूमि	अमित कुमार/चोखेलाल, राजेश्वर प्रसाद/चोखेलाल रामनिवास/उदल, हरिशंकर/नारायणलाल, हरेन्द्र सिंह/उदल
54	कासगंज	कासगंज	बरेला	244	0.2310	0.022622	निजी/सरकारी	कृषिभूमि/बंजर	हमीद / अलीमुहम्मद , सरफुद्दीन / अलीमुहम्मद , शान मुहम्मद / लालमुहम्मद , जान मुहम्मद / लालमुहम्मद , आस मुहम्मद / लालमुहम्मद , परवीना बेगमपत्नी / रसीद , रईस / रसीद , आमिर / रसीद , शाहरूख खान / रसीद , बंजरओमप्रकाश / गंगाराम , करन सिंह / कुन्दन , चन्द्रवती पत्नी स्व0 / गंगाराम , बाबुराम / मोतीराम, बाबुराम / मोतीराम , मदनलाल / कुन्दनलाल , ममता पुत्री / गंगाराम , महेश चन्द्र / करन सिंह, मिहीलाल / मोतीराम, यादराम / मोतीराम , सुनीलकुमार / गंगाराम , सुरेशचन्द्र / रामचरनअजयकुमारसिंह / जयन्तीप्रसाद, अनुज कुमार नावा0 उम्र 15वर्ष संर0 मां पुष्पादेवी / पुत्र रामेश्वरकुमारी , शिवानी पुत्री / रामेश्वर, पुष्पा देवी पत्नी / रामेश्वर, विकास कुमार / रामेश्वर , विनोद / भूदेव
55	कासगंज	कासगंज	बरेला	339	0.3440	0.082510	सरकारी	रास्ता	
56	कासगंज	कासगंज	बरेला	338	0.8900	0.277866	निजी	कृषिभूमि	अशर्फी लाल/कंहीराम, जसोदा/रामस्वरूप, दिनेश चन्द्र/रामस्वरूप, महेशचन्द्र/रामस्वरूप, मुकेश चन्द्र/रामस्वरूप, रमेश चन्द्र/रामस्वरूप, रामसरन/कंहीराम, राहुल/कृष्णा विहारी.
57	कासगंज	कासगंज	बरेला	336	1.3080	0.349156	निजी	कृषिभूमि	इन्द्रपाल/सूरजपाल, ओमप्रकाश/झम्मनलाल, खजानसिंह/रामनिवास, चंद्रपालसिंह/ऊदलसिंह, जसोदा/रामस्वरूप, दिनेशचन्द्र/रामस्वरूप, नरगिश पत्नी / मुस्तकीम, महेंद्र सिंह/रामनिवास, महेशचन्द्र/रामस्वरूप, मुकेशचन्द्र/रामस्वरूप, मुन्नी देवी/सूरजपाल, योगेश कुमार/सूरजपाल, रमेशचन्द्र/रामस्वरूप, विनीत वर्मा/कैलाश चन्द्र वर्मा, सुषमा वर्मा/कैलाश चन्द्र वर्मा.
58	कासगंज	कासगंज	बरेला	337	0.0770	0.015973	सरकारी	चक्रमार्ग	
59	कासगंज	कासगंज	बरेला	329/B	2.1450	0.558897	निजी	कृषिभूमि	अजीज/छोटे, शान मुहम्मद/फकीरमुहम्मदखां, मोहम्मद सामिल/फकीरमुहम्मदखां, मोहम्मद विलास/फकीरमुहम्मदखां, शामिल/ फकीरमुहम्मदखां, मुस्तफा

									बेगम/फकीरसुहम्मदखां, रानी/फकीरसुहम्मदखां, रामवती/भूदेवसिंह, अनवर खान/कल्ली, आज्ञाद मियां/कल्लू, तवस्सुम/फकीर सुहम्मदखां देवेन्द्र सिंह / हरपाल सिंह, विजेन्द्र सिंह / हरपाल सिंह, कमलेश कुमार /हरपाल सिंह, गोमादेवी बेवा / हरपाल सिंह, तेजसिंह / चतुर्भुज, अशोक कुमार /चतुर्भुज, दिनेश कुमार / भूदेव सिंह ,मुकेश कुमार / भूदेव सिंह
60	कासगंज	कासगंज	बरेला	326	2.2250	0.117670	निजी	कृषिभूमि	यतेन्द्र/लालाराम, राजेंद्र/लालाराम, सुनीता/पुरुषोत्तम, आराध्या/पुरुषोत्तम, कुमारीत्रशा/सुनीता, सतेन्द्र कुमार वर्मा/चोब सिंह, कौशिल्या देवी/महेन्द्र कुमार, सुखदेवी/रामजीलाल, प्रिया/अजय कुमार
61	कासगंज	कासगंज	बरेला	257	0.4130	0.003591	निजी	कृषिभूमि	अजय कुमार/धनवन्तसिंह, कान्ती प्रसाद प्रसाद/पातीराम, कालीचरन/रामस्वरूप, चतुरीप्रसाद/धनवन्त सिंह, दरियाब सिंह/रामस्वरूप सिंह, नेतराम/रामस्वरूप सिंह, प्रेमपाल/आशाराम, महेन्द्रपाल/धनवन्त सिंह, मुकेश कुमारी/प्रेमपाल, रामकिशोर/पूसेराम, शंकरलाल/आशाराम, श्यामलाल/पूसे, सत्यप्रकाश/रामस्वरूपसिंह, सर्वेश कुमार/धनवन्त सिंह/कुम सिंह/धनवन्त सिंह
62	कासगंज	कासगंज	बरेला	328	0.0730	0.032735	निजी	कृषिभूमि	दीपक सिंह/रामसिंह, पन्नालाल/देविया, पुरुषोत्तम सिंह/राम सिंह, प्रमोद/मोहनलाल, रामवेदी/रामसिंह.
63	कासगंज	कासगंज	बरेला	329	0.1090	0.068345	निजी	कृषिभूमि	देवेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, विजेन्द्र सिंह/हरपाल सिंह, कमलेश कुमार/हरपाल सिंह, गोमा देवी/हरपालसिंह, तेज सिंह/चतुर्भुज, अशोक कुमार/चतुर्भुज, दिनेशकुमार/भूदेव सिंह, मुकेश कुमार/भूदेव सिंह.
64	कासगंज	कासगंज	बरेला	324	0.7530	0.340503	निजी	कृषिभूमि	कालीचरन/ गोवर्धन, किशनलाल/ गोवर्धन, तारारानी/ चतुरी, कान्ती प्रसाद / पातीराम, कालीचरन / गोवर्धन , गजेन्द्र / इतवारीसिंह , जयमन्तीदेवी पत्नी स्व० / किशनलाल / नि० तवालपुर मौसमपुर, त्रिवेन्द्रकुमार / किशनलाल , दिवाकर / किशनलाल , दुर्वेशकुमार / किशनलाल , नरायनदेवी पत्नी स्व० / इतवारीसिंह , पंकजकुमार / किशनलाल , प्रवेशकुमार ना. 17 वर्ष सं. / नरायनदेवी माँपुत्र इतवारीसिंह , लटूरी सिंह / पातीराम , सत्यप्रकाश / इतवारीसिंह
65	कासगंज	कासगंज	बरेला	325	0.1820	0.145438	सरकारी	नाला	
66	कासगंज	कासगंज	बरेला	323	1.2020	0.218471	निजी	कृषिभूमि	वृजपाल सिंह/ चेताराम, सुरेशचंद्र/ चेताराम, प्रकाशचंद्र/चेताराम, पप्पू/चेताराम, कछुआ आनंद/ नौबत राम, रोहित/ महावीर सिंह, वैभव/देवेन्द्रसिंह, रिषभ राजपूत/ देवेन्द्र सिंह
67	कासगंज	कासगंज	बरेला	322	0.7610	0.440151	निजी	कृषिभूमि	चिरंजी लाल/ पन्नालाल, दाताराम/पन्नालाल, द्रोपा देवी/ पन्ना लाल, हरी सिंह/पन्नालाल
68	कासगंज	कासगंज	बरेला	319	0.0080	0.000001	सरकारी	नाला	
69	कासगंज	कासगंज	बरेला	318	0.0160	0.009683	सरकारी	नाला	
70	कासगंज	कासगंज	बरेला	317	0.0570	0.057000	सरकारी	नाला	
71	कासगंज	कासगंज	बरेला	320	0.8660	0.066612	निजी	कृषिभूमि	नौशे बेग/ जफरबेग, शहीद बेग/ जफर बेग, माजिद बेग/ जफर बेग, यामिनबेग/जफर बेग, शाजिद बेग/जफर बेग, प्यारेमियां/ मुस्तअफा बेग, शादाब बेग/मुस्तफा बेग,

									शाहिनी/मुस्तफावेग, नारायनीदेवी/भूप सिंह, माया देवी/ मोहर सिंह, योगशसिंह/ मोहर सिंह, मनीष कुमार/ मोहर सिंह, भगवती प्रसाद/नारायन सिंह, श्रीपाल/नारायन सिंह, करनसिंह/नारायन सिंह, गंगा प्रसाद/ नारायन सिंह, कोमल सिंह/नारायन सिंह, पूरनसिंह/ नारायन सिंह, नवनीत कुमार/ धर्मपाल सिंह, देवेन्द्र कुमार/ धर्मपाल सिंह, हरिओम/धर्मपालसिंह , बाहरमियां/मुस्तफावेग
72	कासगंज	कासगंज	बरेला	316	0.9920	0.256711	निजी	कृषिभूमि	आरती/ शिवशंकर, भगवती प्रसाद शर्मा/ मिट्टू लाल, मोतीलाल/ राम प्रसाद, रेखा देवी/ माधो सिंह, शिवनरेश/ रामप्रसाद, शिवशंकर/ रामबाबू
73	कासगंज	कासगंज	बरेला	313	2.4640	0.004415	निजी	कृषिभूमि	करन सिंह/ नारायन सिंह, किशन कुमार/ छोटे लाल, कुलदीपकुमार/ छोटे लाल, कोमल सिंह/ नारायन सिंह, गंगा प्रसाद/ नारायन सिंह, दुर्गेश कुमार/ छोटे लाल, पूरनदेवी/ सुरेन्द्र पाल सिंह, पूरनसिंह/ नारायन सिंह, भगवती प्रसाद/ नारायन सिंह, भगवानदेवी/ छोटे लाल, श्रीपाल/ नारायन सिंह
74	कासगंज	कासगंज	बरेला	315	0.0080	0.008000	सरकारी	नाला	
75	कासगंज	कासगंज	बरेला	351	0.2470	0.001461	निजी	कृषिभूमि	किशनलाल/सालिग
76	कासगंज	कासगंज	बरेला	352	0.0320	0.001085	सरकारी	चकमार्ग	
77	कासगंज	कासगंज	बरेला	314	0.5180	0.278399	निजी	कृषिभूमि	अनार सिंह/फगुनीसिंह, किशनपाल/फगुनी सिंह, नेमसिंह/प्यारेलाल, ,राज्य सिंह/फगुनीसिंह, वीरेंद्र कुमार/फगुनी सिंह, सत्य प्रकाश/फगुनी सिंह, हंसराज/फगुनीसिंह.
78	कासगंज	कासगंज	बरेला	382	0.0200	0.020000	सरकारी	नाला	
79	कासगंज	कासगंज	बरेला	381	0.4010	0.183472	निजी	कृषिभूमि	अजय/डालचंद्र, नरेन्द्रकुमार/डालचंद्र, राजकुमारी/डालचंद्र, शेखर/डालचंद्र.
80	कासगंज	कासगंज	बरेला	380	0.1740	0.072543	सरकारी	रास्ता	
81	कासगंज	कासगंज	बरेला	385	1.6070	0.161510	निजी	कृषिभूमि	प्रमोद कुमार/तेजपाल, प्रेमनरायन/मानसिंह, लालसिंह/तेजपाल, सुरेन्द्रनारायन/मान सिंह.
82	कासगंज	कासगंज	बरेला	383	0.0570	0.026949	सरकारी	नाला	
83	कासगंज	कासगंज	बरेला	378	1.6190	0.130116	निजी	कृषिभूमि	अब्दुल सलीम/अब्दुलअजीज, प्रमोद कुमार/तेजपाल, प्रेमनरायन सिंह/मानसिंह, मुहम्मदशरीफ/गुलाब खान, मोहम्मद फैसल/मुहम्मद शरीफ, मोहम्मद यामीन/अब्दुल अजीज, लाल सिंह/तेजपाल, सुरेन्द्र सिंह/मानसिंह.
84	कासगंज	कासगंज	बरेला	384	0.0160	0.001241	निजी	कृषिभूमि	प्रमोद कुमार/तेजपाल, प्रेमनरायन/मानसिंह, लालसिंह/तेजपाल, सुरेन्द्रनारायन/मान सिंह.
85	कासगंज	कासगंज	बरेला	379	0.0324	0.032400	निजी	कृषिभूमि	प्रमोद कुमार/तेजपाल, प्रेमनरायन/मानसिंह, लालसिंह/तेजपाल, सुरेन्द्रनारायन/मान सिंह.
कुल क्षेत्रफल				39.1413	9.3169				
भूमि अधिग्रहित केलिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल				117.009656	29.5621500				

[फा. सं. W/Con/247/BG/ETAH- KASGANJ/L A/20E]

अभय कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी / नि.

MINISTRY OF RAILWAYS
[North Eastern Railway(Construction Organization)]

NOTIFICATION

Gorakhpur, the 14th October, 2025

S.O. 4666(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Eastern Railway/Construction Organisation), number, S.O. No 1812 (E) dated the 21st April 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3 Sub-Section (ii), dated the 21st April 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of the section 20A of the Railways Act 1989(24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declares its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely “**New BG Line Between Etah –Kashganj (29Km)**” in the **district of Kasganj** in the state of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in the daily Hindi News Paper “Dainik Jagran, Agra” Dated 30.04.2025 and daily English News Paper “The Hindustan Times, New Delhi/Metro” Dated 30.04.2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, the Competent Authority has resolved all the objections received in this project against the notification;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority/Additional District Magistrate (Finance and Revenue) Kasganj and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

“SCHEDULE”

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project “**New BG Line Between Etah –Kashganj (29Km)**” in 04 villages of Tehsil Kasganj of Kasganj District in the State of Uttar Pradesh under Competent Authority for Land Acquisition and Additional District Magistrate (Finance and Revenue) Kasganj, in the State of Uttar Pradesh.

District- Kasganj

State- Uttar Pradesh

S.No.	District	Tehsil	Name of the village	Plot No./Survey No.	Total area (in hectares)	Area proposed for land acquisition (in hectares)	Type of land	Nature of the land	Name of the account holder
1	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	2	1.6470	0.195662	Private	agricultural land	Govardhan / Ganesh, Charan Singh / Vedram, Mahendra Devi wife of late / Vedram, Rameshchandra / Vedram, Sureshchandra / Vedram, Harishchandra / Vedram, Hotilal / Vedram
2	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	3	1.0360	0.214935	Private	agricultural land	Koka Devi wife / Kesari Singh, Khoob Singh / Kesari Singh, Jagdish / Kesari Singh, Dharmapal Singh / Nannu Singh, Narayandevi wife / Bhoop Singh, Naresh Chandra / Kesari Singh, Manveer Singh / Bhoop Singh, Rajnikant / Bhoop Singh, Ranveer Singh / Bhoop Singh, Seeta daughter / Bhoop Singh
3	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	4	1.6390	0.384815	Private	agricultural land	Kirandevi /Suresh Chandra, Koka Devi /Kesar Singh, Khoob Singh / Kesar Singh, Geeta /Bhoop Singh, Jagdish / Kesar Singh, Jaya Verma /Devendra Singh Rajput alias Asaram Singh, Dolly /Suresh Chandra, Dharmapal / Nannu Singh, Narayandevi /Bhoop Singh, Naresh Chandra / Kesar Singh, Manveer Kumar / Bhoop Singh, Maniram Singh / Pyarelal, Maharani /Gajraj Singh, Mahavir Singh/ Pyarelal, Munnalal / Soran Singh, Rajnikant / Bhoop Singh, Ranveer Kumar / Bhoop Singh, Ravindra Kumar / Gajraj Singh, Rishabh Rajput /Devendra Singh Rajput alias Asaram Singh, Vaibhav Rajput /Devendra Singh Rajput alias Asharam Singh
4	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	21	0.0939	0.019609	Government	Service Road	
5	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	52	0.0400	0.016683	Government	Drain	
6	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	23/1	0.1901	0.190100	Private	agricultural land	Ashok Kumar / Bhagwan Singh
7	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	28	0.0240	0.007377	Government	Road	

8	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	27	1.3840	0.002378	Private	agricultural land	Kamlesh wife / Kundan Singh, Kamlesh wife / Veerendra, Kasturidevi wife / Khoob Singh, Gangadevi wife / Vedram, Geeta Devi wife / Ashok Kumar, Jasodadevi wife / Chokhelal, Narayanidevi wife / Deshraj Singh, Naudevi wife / Surendranarayana, Bhoodevi wife / Asharfilal, Yogesh son / Veerendra Singh, Rajwati wife / Mahavir Singh, Rajwati Social Welfare Education Committee Village Nagla / Manager Mahavir Singh son Pyarelal, Lal Singh / Natthu Singh, Shashi wife / Totaram, Shobhadevi wife / Premnaranayan, Sushiladevi wife, Haripyari wife / Pokhpal Singh
9	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	25	0.2350	0.030324	Government	Road	
10	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	186	1.7280	0.336348	Private	agricultural land	Tarachandra/Totaram, Mohanidevi Jauje/Kalyansingh, Vedram/Jayaram, Shantidevi Jauje/Shivrajsingh
11	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	182	0.5220	0.002389	Private	agricultural land	Anilkumar/Nathuram, Jaiprakash/Parshadilal, Narendrasingh/Parshadilal, Mahendrasingh/Nathuram, Rakeshbabu/Parshadilal, Laturi Singh/Nathuram, Shivsingh/Nathuram
12	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	187	1.4650	0.306496	Private	agricultural land	Karan Singh/Narayan Singh, Kishan Kumar Nava, Kuldeep Kumar/Chhotelal, Komal Singh/Narayan Singh, Ganga Prasad/Narayan Singh, Durgesh Kumar/Chhotelal, Puran Devi/Surendra Pal Singh, Puran Singh/Narayan Singh, Bhagwati Prasad/Narayan Singh, Bhagwan Devi/Chhotelal, Shripal/Narayan Singh
13	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	185	0.0320	0.031642	Government	Drain	
14	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	184	0.0610	0.025902	Government	Road	
15	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	181	0.2510	0.064828	Private	agricultural land	Kisan Lal/ Saligram, Kishorilal/ Indra, Ramkali/ Kisanlal, Vedram/ Jairam Singh, Sumira Devi/ Yadram
16	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	179	0.1590	0.009034	Government	Drain	
17	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	188	1.3640	0.145003	Private	agricultural land	Atar Singh/Jaswant, Narendra Rajput/Pokhpal, Nem Singh/Jaswant, Ramesh Chandra/Jaswant, Veeravati/Pokhpal, Hukum Singh/Jaswant
18	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	198	0.1050	0.022083	Government	Drain	
19	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	199	0.1660	0.025351	Government	Road	
20	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	189	1.7610	0.005374	Private	agricultural land	Nemshree/Nathuram, Bhoopsingh/Chandrabhan, Rajkumar/Narendra Kumar, Rahul Kumar/Narendra Kumar, Shakuntala Devi/Narendra Kumar, Hirdesh Kumar/Shakuntala Devi
21	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	178	2.4730	0.920056	Private	agricultural land	Khoob Singh/ Sundar
22	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	177	0.0650	0.027903	Government	Drain	
23	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	173	0.9950	0.095269	Private	agricultural land	Preeti/Deep Chandra, Mukesh/Surajpal, Munni Devi/Deep Chandra, Munni Devi/Surajpal, Vedprakash/Surajpal, Santosh/Surajpal, Suryakant/Surajpal, Amar Singh/Mithoolal, Bhummiraj/Mithoolal, Somendra Singh/Mithoolal, ajab singh/khansahay, anaar singh/bahori singh, omveer/khansahay, ganga singh/khansahay, ganga singh/sarnam singh, jaipal/kallu singh, jasoda devi/chokhelal, jaipal singh/bahori singh, bhagwandas/kallu singh, maniram/bahori singh, manikchandra/sarnam singh, megh singh/bahori singh, ram singh/kallu singh, laccho devi/khan sahay.
24	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	176	0.0240	0.012072	Government	Road	
25	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	175	0.2710	0.26319	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Nathu Singh, Phool Singh/Nathu Singh, Lal Singh/Nathu Singh, Jaswant Singh/Sonpal, Janaki Devi/Sonpal, Mukesh Kumar/Sonpal, Vijay Singh/Sonpal, Suresh Kumar/Sonpal
26	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	174	0.3760	0.066331	Private	agricultural land	Netrapal/Kishanlal, Bhagwandas/Kishanlal, Baburam/Kishanlal
27	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	200	0.0490	0.008131	Government	Road	
28	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	201	2.1400	0.298223	Private	agricultural land	Anar Singh/ Bahori, Amar Singh/ Mithoo Lal, Ashok Kumar/ Natthu Singh, Kamala Devi/ Ramveer Singh, Jaipal Singh/ Bahori, Jaswant Singh/ Sonpal, Jasoda Devi/ Chokhalal, Janaki Devi/ Sonpal, Phool Singh/ Natthu Singh, Bhagwan Das/ Karan Singh, Bhumiraj/ Mithoo Lal, Bhoodev Singh/ Karan Singh, Maniram/ Bahori, Mukesh Kumar/ Sonpal, Megh Singh/ Bahori, Ramveer Singh/ Asharfi Lal, Laxman Singh/ Pokhpal, Lal Singh/ Natthu Singh, Vijay Singh/ Sonpal, Suresh Kumar/ Sonpal, Somendra Singh/ Mitthu Lal, Soren Singh/ Karan Singh, Haripyari Devi/ Pokhpal.
29	Kasganj	Kasganj	Nasratpur	202	1.9870	0.540451	Private	agricultural land	Kishanlal/Shaligram, Vedram/Jayaramsingh
Total Area					22.2830	4.267959			

1	Kasganj	Kasganj	Kuramai	145	1.5180	0.04322	Private	agricultural land	Amit Kumar/Shanti Prasad, Ishwar Devi/ Sowaran Singh, Ravikant Yadav/Shanti Prasad, Rajendra Singh/Anar Singh, Ram Niwas/Anar Singh, Rambharat Singh/Sovran Singh, Bhirwa Devi/Shanti Prasad
2	Kasganj	Kasganj	Kuramai	146	2.0430	0.877123	Private	agricultural land	Indrapal Singh/Yadram, Narayandeve/Veerpal Singh, Bhagwan Singh/Gangaram, Bhupendra Kumar/Veerpal Singh, Rajneesh/Veerpal Singh, Rajkumar/Veerpal Singh, Rajendra Prasad/Anar Singh, Rinku/Veerpal Singh, Sushma Devi/Mangal Singh, Surajpal/ Madanlal.
3	Kasganj	Kasganj	Kuramai	146/68 2	0.0530	0.014103	Private	agricultural land	Awadhesh Kumar/Ram Gopal, Badshah Singh/Gajraj Singh, Malkhan Singh/Jarraj Singh, Mahesh Chandra/Ram Gopal, Yashveer Singh/Gajraj Singh, Ramesh Chandra/Gajraj Singh, Ram Vilas/Jarraj Singh, Vijendra Singh/Ram Gopal, Vinesh Kumar/Ram Gopal, Mahipal Singh/jarar singh
4	Kasganj	Kasganj	Kuramai	147	1.2910	0.181648	Private	agricultural land	Bhola Singh/Banwari Lal, Ramji Lal/Banwari Lal
5	Kasganj	Kasganj	Kuramai	142	0.7850	0.071499	Private	agricultural land	Umeshchandra/Gyan Prasad, Gauri Shankar/Ramprasad, Neeraj Kumar/Ramprasad, Premshankar/Ramprasad, Prema Devi/Gyan Prasad, Brijkishore/Gyan Prasad, Murari Lal/Gyan Prasad, Rakshapal/Chunni Singh, Baadamshree/Ramchandra, Shankar Singh/Ramchandra, Shyamsingh/Ramchandra, Sureshchandra/Gyan Prasad, Hari Singh/Ramchandra
6	Kasganj	Kasganj	Kuramai	154	0.0560	0.072273	Government	Drain	
7	Kasganj	Kasganj	Kuramai	136	0.6760	0.025528	Private	agricultural land	Bhoodev Singh/Dwarika Prasad
8	Kasganj	Kasganj	Kuramai	153	1.3880	0.353176	Private	agricultural land	Bhoodev Singh/Dwarika Prasad
9	Kasganj	Kasganj	Kuramai	155	0.2260	0.015317	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
10	Kasganj	Kasganj	Kuramai	132	2.0470	0.76747	Private	agricultural land	Kaushal Kishore/Ramdeen, Chandravati/Balveer Singh, Charan Singh/Ganga Singh, Chhote Singh/Jhamman Singh, Jamuna Devi/Rameshwar Singh, Devendra Singh/Chhatrapal Singh, Malti/Praveen Kumar, Prem Singh/Rameshwar Singh, Manpal Singh/Khoob Singh, Rakesh Kumar/Rameshwar Singh, Ramkumar/Ramdeen, Rampal Singh/Khoob Singh, Ramsanehi/Ganga Singh, Laxman Singh/Ramdeen, Baby Singh/Udayveer Singh
11	Kasganj	Kasganj	Kuramai	'130 S	0.2910	0.001488	Private	agricultural land	Akhilesh Singh/Shivdayal, Anar Devi/Bachchan Singh, Amod Kumar/Bachchan Singh, Umeshchandra/Gyan Prasad, Jagdish Prasad/Laakhan Singh, Jaisingh/Shivdayal, Jugendra Singh/Bachchan Singh, Neetu Singh/Keshav Yadav, Prani/Pooran, Prema Devi/Gyan Prasad, Brij Kishore/Gyan Prasad, Mangal Singh/Shivdayal, Murarilal/Gyan Prasad, Reeta/Vishal Yadav, Vivek Kumar/Ganga Prasad, Budho/Pooran, Shivkesh Kumar/Ganga Prasad, Shiv Prasad/Laakhan Singh, Suresh Chandra/Gyan Prasad, Sonvati/Pooran, Somvati/Ganga Prasad, Har Prasad/Laakhan Singh, Hodilsingh/Shivdayal.
12	Kasganj	Kasganj	Kuramai	179	0.0200	0.026853	Government	agricultural Road	
13	Kasganj	Kasganj	Kuramai	129	1.5260	0.428227	Private	agricultural land	Indrapal Singh/Horilal, Netrapal Singh/Horilal
14	Kasganj	Kasganj	Kuramai	'126 KH	1.8620	0.423217	Private	agricultural land	Jaiveer Singh / Munshi Singh
15	Kasganj	Kasganj	Kuramai	128	1.1730	0.011221	Private	agricultural land	Jagdish Prasad/Laakhan Singh, Neetu Singh/Keshav Yadav, Reeta/Vishal Yadav, Vivek Kumar/Ganga Prasad, Shivkesh Kumar/Ganga Prasad, Shiv Prasad/Laakhan Singh, Somvati/Ganga Prasad, Har Prasad/Laakhan Singh.
16	Kasganj	Kasganj	Kuramai	181	0.5900	0.022772	Private	agricultural land	Avalesh Devi/Pranod Kumar, Manoj Kumar/Vihari Singh, Vinod Kumar/Vihari Singh, Srinivas/Munshi Singh
17	Kasganj	Kasganj	Kuramai	127	0.1500	0.059018	Private	agricultural land	Avadhshree/Chandrapal, Awadesh Kumar/Udayveer, Indrapal Singh/Horilal, Kamlesh Kumar/Chandrapal, Kayam Singh/Het Singh, Kaushal Kishore/Ramdeen, Charan Singh/Ganga Singh, Jamuna Devi/Rameshwar Singh, Jaiveer Singh/Munshi, Jaiveer Singh/Mohar Singh, Devendra Singh/Chhatrapal Singh, Netrapal Singh/Horilal, Padam Singh/Layak Singh, Prem Singh/Rameshwar Singh, Mahavir Singh/Het Singh, Manpal Singh/Khoob Singh, Ravindra Singh/Tilak Singh, Rakesh Kumar/Rameshwar Singh, Rajkishore/Udayveer, Rajesh Kumar/Chandrapal, Ramkumar/Ramdeen, Rampal Singh/Khoob Singh, Ramsanehi/Ganga Singh, Laxman Singh/Ramdin, Balveer Singh/Mohar Singh, Vishwanath Singh/Tilak Singh, Shri Krishna/Udayveer, Sridevi/Udayveer, Surendra Singh/Tilak Singh.
18	Kasganj	Kasganj	Kuramai	208	1.3830	0.025344	Private/ Government	agricultural land/Path	Karishma Nava/Genda Devi, Gendalal/Raju, Gaurav Kumar/Raju, Tannu/Genda Devi, Turfpal Singh/Veerendra, Deepikha/Genda Devi, Naresh/Kunwarpal, Nimesh Yadav/Santosh Kumar, Nisha Yadav/Santosh Kumar, Nem Singh/Siyaram, Prem Singh/Siyaram, Brijesh Kumar/Vedram, Bhagwati Prasad/Kunwarpal

									Singh, Manju Devi/Santosh Kumar, Manoj Kumar/Vedram, Mamta/Chhatrapal, Rampal/Kunwarpal, Ramveer Singh/Raj Bahadur, Rekha/Siyaram, Ielavati/Vedram, Vinod Kumar/Veerendra, Shivani/Genda Devi, Shubham Yadav/Santosh Kumar, Sanjay/Kunwarpal, Satendra Kumar/Veerendra, Kamlesh/Shyamlal, Jhammanlal/Keshri, Bholu Shankar/Har Prasad, Lado Devi/Rajesh, Shyamlal/Geetam Singh, sasam singh/veerendra singh.
19	Kasganj	Kasganj	Kuramai	252	2.5780	0.826861	Private	agricultural land	Chirangilal/Nathuram, Pyarelal/Sarnam Singh, Radheshyam/Kedarilal, Rampratap/Sarnam Singh.
20	Kasganj	Kasganj	Kuramai	257	0.9020	0.30416	Private	agricultural land	Omvati/Madanlal, Gayaprasad/Tej Singh, Jalim Singh/Dansahaya, Nand Kishore/Madanlal, Preetam Singh/Paramsukh, Maharaj Singh/Baaljeet, Yashpal/Madanlal, Raghuraj Singh/Tej Singh, Rajkumari/Raghuraj Singh, Ramveer/Tej Singh, Ankit Rajput/Atar Singh, Kamalkant Rajput/Atar Singh, Sukh Devi/Atar Singh.
21	Kasganj	Kasganj	Kuramai	253	2.6950	0.003878	Private	agricultural land	Ajaypal Singh/Omprakash, Urmila Devi/Omprakash, Omvati/Madanlal, Gayaprasad/Tejsingh, Nand Kishore/Madanlal, Preetam Singh/Paramsukh, Maharaj Singh/Baljeet, Yashpal/Madanlal, Raghuraj Singh/Tejsingh, Ramveer Singh/Tej Singh, Sukhveer Singh/Ranveer Singh, Ankit Rajput/Atar Singh, Kamalkant Rajput/Atar Singh, Sukh Devi/Atar Singh.
22	Kasganj	Kasganj	Kuramai	258	0.2150	0.007789	Private	agricultural land	Netsingh/Duli, Akhilesh Chandra/Retsingh, Kunwarpal Singh/Kishorilal, Chhotelal/Kishorilal, Neelam Singh/Retsingh, Maharaj Singh/Kishorilal, Madho Singh/Kishorilal, Munnalal/Kishori Lal, Ramdulare/Vedram, Ramdevi/Vedram, Lal Bahadur/Ganga Prasad, Vedprakash/Retsingh, Shyon Prasad/Vedram, Akhilesh Chandra/Retsingh, Kunwarpal Singh/Kishorilal, Chhotelal/Kishorilal, Neelam Singh/Ret singh, Maharaj Singh/Kishorilal, Madho Singh/Kishorilal, Munnalal/Kishori Lal, Vedprakash Singh/Retsingh.
23	Kasganj	Kasganj	Kuramai	256	0.2060	0.150233	Private	agricultural land	Charan Singh/Itwarilal, Jaymati Devi/Itwarilal, Rajendra/Ramswaroop, Ramdas/Ramswaroop, Santosh Kumar/Itwarilal.
24	Kasganj	Kasganj	Kuramai	255	0.3680	0.332781	Private	agricultural land	Kishan Devi/Rajendrapal, Ganga Singh/Kishan Lal, Gaya Prasad/Khan Sahay, Charan Singh/Khan Sahay, Chhotelal/Rajendrapal, Gyan Singh/Saheb Singh, Banbari Lal/DataRam, Vikash Kumar/Saheb Singh, Sachin/Khan Sahay, Sunehari Lal/Rajendrapal, Hari Babu/Rajendrapal, Hemshri/Khan Sahay.
25	Kasganj	Kasganj	Kuramai	254	0.2750	0.00285	Private	agricultural land	Akshay Kumar/Tilak Singh, Ganga Devi/Lal Singh, Ganga Ram/Baburam, Chandrakala/Satyapal, Chamelidevi/Narendra Kumar, Jagan Singh/Tilak Singh, Rajwati/Tilak Singh, Radheshyam/Baburam, Ramlali/Rampal, Room Singh/Babu Ram, Lal Singh/Sitaram
26	Kasganj	Kasganj	Kuramai	348	1.8780	0.364219	Private	agricultural land	Kuwarpraveesh/Udayveer Singh, Khansahay/Kishanlal, Guddo Devi/Udayveer Singh, Gaya Prasad/Khan Sahay, Charan Singh/Khan Sahay, Gyan Singh/Sahib Singh, Draupadevi/Amar Singh, Dhurisingh/Kishan Lal, Yogendra Kumar/Udayveer Singh, Rajkishore Singh/Ganga Singh, Vikash Kumar/Sahib Singh, Vimal Kishore/Udayveer Singh, Sachin/Khan Sahay, Hemshri/Khan Sahay
27	Kasganj	Kasganj	Kuramai	350	0.0160	0.014728	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
28	Kasganj	Kasganj	Kuramai	345	1.1490	0.995409	Private	agricultural land	Anaar Devi/Champaram, Kanchan Singh/Champaram, Kaushalya/Champaram, Nawab Singh/Champaram, Makhanlal/Champaram,
29	Kasganj	Kasganj	Kuramai	349	0.3720	0.098592	Private	agricultural land	Ajay Kumar/Ramesh, Anaar Devi/Champaram, Kanchan Singh/Champaram, Kaptaan Singh/Bhagwan Singh, Kalawati/Natthu, Kaushalya/Champaram, Khushilal/Deshraj Singh, Gendalal/Damodar Singh, Dalchandra/Sukhrum, Tejpal/Sukhrum, Deshkumari/Deshraj, Nawab Singh/Champaram, Pratap Singh/Sukhrum, Makhanlal/Champaram, Lekhranj/Natthu, Brijkishore/Bhagwan Singh, Harishankar/Deshraj, Hodil Singh/Deshraj Singh, Ajay Kumar/Ramesh Babu, Kushma Devi/Kaptaan Singh, Poonam/Kaptaan Singh, Brijkishore/Bhagirath.
30	Kasganj	Kasganj	Kuramai	367	0.2470	0.037453	Government	Road	
31	Kasganj	Kasganj	Kuramai	342	0.4290	0.036683	Private	agricultural land	Kaushalya Devi/ Shripal, Dayaram/ Mewaram, Nawab Singh/ Bhojraj, Premvati/ Kishanlal, Mukhrum Singh/ Hansraj, Roop Singh/ Bhojraj, Roshanlal/ Hansraj, Sonpal/ Kishanlal, Hodil Singh/ Bhojraj.
32	Kasganj	Kasganj	Kuramai	368	0.0040	0.0205	Government	Barren Land	
33	Kasganj	Kasganj	Kuramai	340	1.0560	0.051659	Private	agricultural land	Ajay Kumar/Rameshbabu, Kusum Devi/Kaptaan Singh, Poonam/Kaptaan Singh, Brijkishore/Bhagirath, Suresh Chandra/Bhagirath.
34	Kasganj	Kasganj	Kuramai	363	0.0280	0.03618	Government	Path	

35	Kasganj	Kasganj	Kuramai	364	0.0200	0.088462	Government	Fertile Land	
36	Kasganj	Kasganj	Kuramai	365	0.0930	0.026388	Government	For Residential Expansion	
37	Kasganj	Kasganj	Kuramai	341	2.1480	1.353716	Private	agricultural land	Ajaypal Singh/Omprakash, Urmila Devi/Omprakash, Omvati/Madanlal, Gaya Prasad/Tej Singh, Jalim Singh/Daansahay, Nandkishore/Madanlal, Preetam Singh/Paramsukh, Maharaj Singh/Baljeet, Yashpal/Madanlal, Raghuraj Singh/Tej Singh, Ramveer Singh/Tej Singh, Ankit Rajput/Atar Singh, Kamalkant Rajput/Atar Singh, Sukh Devi/Atar Singh
38	Kasganj	Kasganj	Kuramai	339	1.5700	0.050936	Private	agricultural land	Kalawati/Nathu Singh, Khushilal/Deshraj Singh, Dalchandra/Sukhrum, Tejpal/Sukhrum, Deshkumari/Deshraj Singh, Pratap Singh/Sukhrum, Munni Devi/Genda Lal, Lekhranj/Natthu Singh, Harishankar/Deshraj Singh, Hodil Singh/ Deshraj Singh.
39	Kasganj	Kasganj	Kuramai	338	0.7650	0.591636	Private	agricultural land	Ajay Kumar/Kalicharan, Arjun Singh/Jamunadas, Uma Devi/Kalicharan, Omkar/Rohan Singh, Kapoori Devi/Surajpal, Kamlesh Kumar/Kalicharan, Khoob Singh/Ganga Singh, Tara Chandra/Jamunadas, Naahar Singh/Ganga Singh, Munna Lal/Jamunadas, Rajkumar/Ganga Singh, Raju/Rohan Singh, Rani Kumari/Kalicharan, Ram Singh/Rohan Singh, Luvkush Kumar/Kalicharan, Sheela Devi/Jamunadas, Sher Singh/Ganga Singh, Sanju Kumar/Uma Devi, Satyendra Kumar/Jamunadas, Hardevi/Ganga Singh.
40	Kasganj	Kasganj	Kuramai	336	0.4170	0.330983	Private	agricultural land	Ashish/Nem Singh, Indrajeet/Dharampal, Gulabshree/Dharampal, Pankaj/Dharampal, Preeti/Nem Singh, Prempal Singh/Soran Singh, Batason Devi/Mohar Singh, Mukesh/Kharg Singh, Mormukut/Dharampal, Raj Bahadur/Mohar Singh, Rajesh Kumar/Soran Singh, Vimla Devi/Nem Singh, Sapna/Nem Singh, Suresh Chandra/Mohar Singh.
41	Kasganj	Kasganj	Kuramai	335 S	0.0400	0.107139	Private	agricultural land	Net Singh/Dulli
42	Kasganj	Kasganj	Kuramai	334	4.1600	1.85703	Private	agricultural land	Krishna Devi/Rajendrapal, Girish Chandra/Siyaram, Chhotelal/Rajendrapal, Banbari Lal/Dataram, Lokendra Singh/Laakhn Singh, Sunehari Lal/Rajendrapal, Surendra Singh/Siyaram, Haribabu/Rajendrapal.
43	Kasganj	Kasganj	Kuramai	330	0.7210	0.113485	Private	agricultural land	Kaushalya Devi/Shripal, Dayaram/Mewaram, Nawab Singh/Bhojraj, Premvati/Kishanlal, Mukhrum Singh/Hansraj, Roop Singh/Bhojraj, Roshanlal/Hansraj, Sonpal/Kishanlal, Hodil Singh/Bhojraj.
44	Kasganj	Kasganj	Kuramai	331	0.6560	0.10822	Private	agricultural land	Ajay Kumar/Ramesh Babu, Kamlesh Kumari/Surendra Singh, Kushma Devi/Kaptaam Singh, Gyan Singh/Churaman, Poonam/Kaptaam Singh, Brijkishore/Bhagirath.
45	Kasganj	Kasganj	Kuramai	332	0.4500	0.4500	Private	agricultural land	Edal Singh / Tursi Ram,Karan Singh / Mewa Ram,Gopal / Devjeet,Chandrapal / Devjeet,Chamoli Devi / Talwar,Jangli Singh / Girvar,Jaidayal / Devjeet,Tejpal / Mewa Ram,Natthu Singh / Tursi Ram,Prempal Singh / Horilal,Bharat Singh / Tursi Ram,Bhoodev Singh / Talwar,Man Singh / Dulli Chandra,Ratan Singh / Horilal,Ramkishan / Tursi Ram,Vinod Kumar / Horilal,Bilas Devi / Horilal,Shyamlal / Tursi Ram,Shridevi / Durga,Sanjeev Kumar / Talewar,Santosh / Talewar, Veerendra singh/Ramgopal
Total Area					40.5360	11.781467			
1	Kasganj	Kasganj	Bakner	650	0.8980	0.001264	Private	agricultural land	Madhuri/Bhuvanesh, Sushila Devi/Veerender Kumar, Gopal/Govindram, Gaurav Gupta/Alok Kumar, Rajkumar/Kishorilal, Veerpal Singh/Mahavir Singh, Santosh Kumar/Munnillal, Ravinder Singh/Rampal Singh, Kalicharan Agarwal/Pannalal Agarwal, Seema Agarwal/Krishnakumar Agarwal, Neel Kamal/Naveen Babu, Sudhir Kumar/Raghunath Prasad, Ambuj Vasisht, Shubash Vasisht.
2	Kasganj	Kasganj	Bakner	656	2.0032	0.319093	Government	Railway Land(At Basti)	
3	Kasganj	Kasganj	Bakner	642/817	0.1133	0.113300	Government	Railway Road	
4	Kasganj	Kasganj	Bakner	658	2.3796	1.561269	Government	Barren Land	
5	Kasganj	Kasganj	Bakner	678	1.5900	0.002895	Private	agricultural land	Rajesh Kumar/Ramchandra, Radheshyam/Ramchandra, Vinod Kumar/Ramchandra, Tarachandra/Pyarelal, Raj Bahadur/Malikhan Singh, Kunwarpal Singh/Malikhan Singh, Sanjeev Kumar/Malikhan Singh, Ganga Devi/Malikhan Singh.
6	Kasganj	Kasganj	Bakner	696	0.0240	0.00064	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
7	Kasganj	Kasganj	Bakner	697	1.2380	0.013848	Private	agricultural land	Arvind Kumar/Chandrapal Singh, Chandrapal Singh/Bhagwan Singh, Dharmendra Kumar Yadav/Chandrapal Singh, Raghavendra Kumar/Chandrapal Singh, Rukvesh Kumar/Chandrapal Singh, Sheela Devi/Chandrapal Singh.

8	Kasganj	Kasganj	Bakner	698	0.5301	0.530100	Government	Pit	
9	Kasganj	Kasganj	Bakner	698/82 1	2.4322	0.879607	Government	Railway Land(At Basti)	
10	Kasganj	Kasganj	Bakner	700	0.5510	0.045000	Private/Government	agricultural land/kali nadi	Raghuveer/Mitthu, Mahavir/Mitthu, Vijaypal/Pooran, Lalta Prasad/Pooran, Sattodevi Beba, Ramchandra/Chirangi, Tarachandra/Pyarelal, Lalta Prasad/Pyarelal, Rajbahadur/Malikhan Singh, Kunwarpal/Malikhan Singh, Sanjeev Kumar/Malikhan Singh, Ganga Devi Malkhan Singh, Koko Devi/Kishanlal, Sumitradevi/Kishanlal, Lacho Devi/Kishanlal/Kali Nadi
11	Kasganj	Kasganj	Bakner	701	2.3100	0.364000	Private/Government	agricultural land/kali nadi	Sunehari Lal/Sadhuram, Chandrapal/Sadhuram, Chandrabhan/Sadhuram, Meghsingh/Sadhuram, Tularam/Nekram, Tejpal/Hotilal, Rameshchandra/Hotilal, Kanhilal/Hotilal, Netrapal Singh/Dambar Singh, Keshar Devi/Dambar Singh, Gappu/Bhurekhan, Matruk/Bhurekhan, Mansoor/Bhurekhan, Rajul/Bhurekhan, kali nadi
12	Kasganj	Kasganj	Bakner	702	0.0490	0.026381	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
13	Kasganj	Kasganj	Bakner	703/82 2	0.0490	0.0490	Government	Barren Land	
14	Kasganj	Kasganj	Bakner	703	0.8820	0.289394	Private	agricultural land	Veerpal Singh/Mahavir Singh, Girishchandra/Asharfi Lal, Santosh Kumar Vashishth/Munni Lal, Ravinder Singh Chauhan/Rampal Singh, manoj kumar aggarwal/rajendra prasad aggarwal, aditya bansal/ishwarchandra bansal, nidhi bansal/ayush bansal, rajni sahu/rajveer sahu.
Total Area					15.0494	4.195791			
1	Kasganj	Kasganj	Barela	42	0.3240	0.201665	Private	agricultural land	Manoj Kumar/Anaar Singh, Dorilal/Anaar Singh, Munni/Anaar Singh, Dalchandra/Thakurdas, Tej Singh/Chaturbhuj, Ashok Kumar/Chaturbhuj, Mahendrapal Singh/Madanlal, siya devi/kalicharan, manveer/kalicharan, mahaveer singh/kalicharan, yogesh kumar/kalicharan, Ganga Singh/Jodhilal, Kanchan Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/ Jodhilal, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhoodev Singh/Bhojraj, Satishchandra/Bhojraj, Devendra Singh/ Harpal singh, Vijendra Singh/Harpal singh, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Goma Devi/Harpal Singh, Narayandevi/ Karan Singh, Santosh Kumar/Karan Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, Triveni Devi/Mahendrapal Singh, Srinivas/Omprakash, Ramshri/Omprakash.
2	Kasganj	Kasganj	Barela	46	0.2350	0.060276	Private	agricultural land	Ramniwas/Udal Singh, Harendra Singh/Udal Singh, Champadevi/Udal Singh, Harishankar/Narayanlal, Prempal Singh/Tarachand, Mahendrapal Singh/Tarachand, Ajaypal/Mewaram, Chokhelal/Narayanlal, Rajeshwar Prasad/Chokhelal, Amit Kumar/ Chokhelal, Yatendra/Lalaram, Rajendra/ Lalaram, Sunita/ Purushottam, Aaradhya/ Purushottam, Kumari Trasha/ Purushottam.
3	Kasganj	Kasganj	Barela	45	0.2020	0.035231	Private	agricultural land	Jaldevi/Balwant Singh, Neeraj Kumar/Balwant Singh, Baburam/Biharilal, Manpal Singh/Balwant Singh, Mukesh Kumar/Ramswaroop Singh, Ravendra Kumar/Ramswaroop Singh, Rajendra Singh/Balwant Singh, Vinod Kumar/Ramswaroop, Shanti Devi/Ramswaroop.
4	Kasganj	Kasganj	Barela	43	0.2910	0.291000	Private	agricultural land	Manoj Kumar/Anaar Singh, Dorilal/Anaar Singh, Munni/Anaar Singh, Dalchandra/Thakurdas, Tej Singh/Chaturbhuj, Ashok Kumar/Chaturbhuj, Mahendrapal Singh/Madanlal, siya devi/kalicharan, manveer/kalicharan, mahaveer singh/kalicharan, yogesh kumar/kalicharan, Ganga Singh/Jodhilal, Kanchan Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhudev Singh/Bhojraj, Satishchandra/Bhojraj, Devendra Singh/Harpal singh, Vijendra Singh/Harpal singh, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Goma Devi/Harpal Singh, Narayandevi/Karan Singh, Santosh Kumar/Karan Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, Triveni Devi/Mahendrapal Singh, Srinivas/Omprakash, Ramshri/Omprakash.
5	Kasganj	Kasganj	Barela	44 S	0.3360	0.101618	Private	agricultural land	Jaldevi/Balwant Singh, Neeraj Kumar/Balwant Singh, Baburam/Biharilal, Manpal Singh/Balwant Singh, Mukesh Kumar/Ramswaroop, Ravendra Kumar/Ramswaroop, Rajendra Singh/Balwant Singh, Vinod Kumar/Ramswaroop, Shanti Devi/Ramswaroop.
6	Kasganj	Kasganj	Barela	55	1.3600	0.130872	Private	agricultural land	Jaldevi/Balwant Singh, Gyan Singh/Govardhan, Neeraj Kumar/Balwant Singh, Netrapal/Chetram, Baburam/Biharilal, Manpal Singh/Balwant Singh, Mukesh Kumar/Ramswaroop, Ravendra Kumar/Ramswaroop, Rajendra Singh/Balwant Singh, Vinod Kumar/Ramswaroop, Shanti Devi/Ramswaroop, Savitri Devi/Rajendra Kumar, Savitri/rajendra kumar
7	Kasganj	Kasganj	Barela	53	0.1740	0.174000	Private	agricultural land	Asha Devi/Udal Singh, Asha Devi/Nand Kishore, Kishanlal/Horilal, Ganga Singh/Horilal, Gyan Singh/Govardhan, Devendra Singh/Udal Singh, Netrapal Singh/Chetram, Meena/Udal Singh, Rambeti/Horilal, Shiv/Asha Devi, Sunny/Asha

									Devi, Anju/Madho Singh, Arvind Pratap Singh/Rohan Singh, Kaushalya Devi/Manpal Singh, Dharmendra Pratap Singh/Rohan Singh, Pawan Kumar/Manpal Singh, Praneet Kumar/Manpal Singh, Sapna/Madho Singh, Savitri/Rohan Singh, Sahil Kumar/Manpal Singh.
8	Kasganj	Kasganj	Barela	57	0.1050	0.098305	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj, Kanchan Singh/Jodhilal, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Goma Devi/Harpal Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, DalChandra/Thakurdas, Dorilal, Anar Singh, Tej Singh/Fourth Brother, Triveni Devi/Mahendrapal Singh, Devendra Singh/Harpal Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Prem Singh/Parme, Bhagwandas/Parme, Bhudev Singh/Bhojraj, Manveer/Kalicharan, Manoj Kumar/Anar Singh, Mahavir Singh/Kalicharan, Mahendrapal Singh/Madanlal, Munni/Anar Singh, Yogesh Kumar/Kalicharan, Ramshri/Omprakash, Vijendra Singh/Harpal Singh, Srinivas/Omprakash, satish chandra/bhojraj, santosh kumar/karan singh, siya devi/kalicharan
9	Kasganj	Kasganj	Barela	58	0.9600	0.070616	Private	agricultural land	Asha Devi/Udal Singh, Asha Devi/Nand Kishore, Kishanlal/Horilal, Ganga Singh/Horilal, Gyan Singh/Govardhan, Devendra Singh/Udal Singh, Netrapal Singh/Chetram, Meena/Udal Singh, Ramveti/Horilal, Shiv/Asha Devi, Sunny/Asha Devi,
10	Kasganj	Kasganj	Barela	120	0.3040	0.153413	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj, Kanchan Singh/Jodhilal, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Goma Devi/Harpal Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, DalChandra/Thakurdas, Dorilal/ Anaar Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Triveni Devi/Mahendrapal Singh, Devendra Singh/Harpal Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhodev Singh/Bhojraj, Manveer/Kalicharan, Manoj Kumar/Anaar Singh, Mahavir Singh/Kalicharan, Mahendrapal Singh/Madanlal, Munni/Anaar Singh, Yogesh Kumar/Kalicharan, Ramshri/Omprakash, Vijendra Singh/Harpal Singh, Srinivas/Omprakash, satish chandra/bhojraj, santosh kumar/karan singh, siya devi/kalicharan
11	Kasganj	Kasganj	Barela	119	0.3560	0.090428	Private/Government	Drain/agricultural land	Indrapal/Surajpal, Omprakash/Jhamman Lal, Khajan Singh/Ramniwas, Chandrapal/Udal Singh, Mahendra Singh/Ramniwas, Munni Devi/Surajpal, Yogesh Kumar/Surajpal, Ramswaroop/Yadram, Vineet Verma/Kailashchandra Verma, Sushma Verma/Kailashchandra Verma, Omvati/Netrapal, Raghavendrakumar/Netrapal, Lal Singh/Bharat Singh, Satyaprakash/Pooran, Santoshkumar/Netrapal, Harvendra Kumar/Netrapal.
12	Kasganj	Kasganj	Barela	121	0.4010	0.172259	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj, Kanchan Singh/Jodhilal, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Goma Devi/Harpal Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, DalChandra/Thakurdas, Dorilal/Anaar Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Triveni Devi/Mahendrapal Singh, Devendra Singh/Harpal Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhodev Singh/Bhojraj, Manveer/Kalicharan, Manoj Kumar/Anaar Singh, Mahavir Singh/Kalicharan, Mahendrapal Singh/Madanlal, Munni/Anaar Singh, Yogesh Kumar/Kalicharan, Ramshri/Omprakash, Vijendra Singh/Harpal Singh, Srinivas/Omprakash, satish chandra/bhojraj, santosh kumar/karan singh, siya devi/kalicharan
13	Kasganj	Kasganj	Barela	122	0.0490	0.049000	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj, Kanchan Singh/Jodhilal, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Goma Devi/Harpal Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, DalChandra/Thakurdas, Dorilal/Anaar Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Triveni Devi/Mahendrapal Singh, Devendra Singh/Harpal Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhodev Singh/Bhojraj, Manveer/Kalicharan, Manoj Kumar/Anaar Singh, Mahavir Singh/Kalicharan, Mahendrapal Singh/Madanlal, Munni/Anaar Singh, Yogesh Kumar/Kalicharan, Ramshri/Omprakash, Vijendra Singh/Harpal Singh, Srinivas/Omprakash, satish chandra/bhojraj, santosh kumar/karan singh, siya devi/kalicharan
14	Kasganj	Kasganj	Barela	125	0.0240	0.007987	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj, Kanchan Singh/Jodhilal, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Goma Devi/Harpal Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, DalChandra/Thakurdas, Dorilal/Anaar Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Triveni Devi/Mahendrapal Singh, Devendra Singh/Harpal Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhodev Singh/Bhojraj, Manveer/Kalicharan, Manoj Kumar/Anaar Singh, Mahavir Singh/Kalicharan,

									Mahendrapal Singh/Madanlal, Munni/Anaar Singh, Yogesh Kumar/Kalicharan, Ramshri/Omprakash, Vijendra Singh/Harpal Singh, Srinivas/Omprakash, satish chandra/bhojraj, santosh kumar/karan singh, siya devi/kalicharan
15	Kasganj	Kasganj	Barela	126	0.9750	0.022658	Private	agricultural land	Atar Singh/Kishorilal, Netrapal Singh/Kishorilal, Saheb Singh/Kishorilal, Har Prasad/Kishorilal, chandravati/vijaypal.
16	Kasganj	Kasganj	Barela	123/A	1.2620	0.333463	Private	agricultural land	Kanchan Singh/Jodhilal, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal.
17	Kasganj	Kasganj	Barela	124	0.0570	0.057000	Private	agricultural land	Tilak Singh/Udayveer Singh, Nareshchandra/Udayveer Singh, Mamta Devi/Kundan Singh, Lata/Mamta Devi, Vijaypal Singh/Ghanshyam, Bitola Devi/Ghanshyam, Satyaveer/Mamta Devi, Sitaram/Ghanshyam, Saudan Singh/Udayveer Singh, Asha Devi wife of /late Udai Singh, Asha Devi wife of /late Nandkishore, Kishanlal/Horilal, Gangasingh/Horilal, Gyan Singh/Govardhan, Devendra/Udal Singh, Netrapal Singh/Chetram, Meena naba0 age 17 years, c/o mother Asha Devi/daughter of Udai Singh, Rambeti wife of /late Horilal, Shiva naba0 8 years old c/o Asha Devi mother son/ Nandkishore, Sunny naba0 10 years old c/o Asha Devi mother son /Nandkishore
18	Kasganj	Kasganj	Barela	127	0.0610	0.047177	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj, Kanchan Singh/Jodhilal, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Goma Devi/Harpal Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, DalChandra/Thakurdas, Dorilal/Anar Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Devendra Singh/Harpal Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Nishant/Sureshchandra, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhagwan Singh/Girdhari Lal, Bhudev Singh/Bhojraj, Manveer/Kalicharan, Manoj Kumar/Anaar Singh, Mahavir Singh/Kalicharan, Mahendrapal Singh/Madanlal, Makhana Lal Singh/Girdharilal, Munni/Anaar Singh, Yogesh Kumar/Kalicharan, Ramshri/Omprakash, Vijendra Singh/Harpal Singh, Srinivas/Omprakash, Satishchandra/Bhojraj, Santosh Kumar/Karan Singh, Siyadevi/Kalicharan, Harvilas/Gyansingh, vipan kumar/gyan singh
19	Kasganj	Kasganj	Barela	129	1.8500	0.237219	Private	agricultural land	Premraj/Kesari, Premvati/Premraj, Motilal/Prem Kishore
20	Kasganj	Kasganj	Barela	128	0.1130	0.026752	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj, Kanchan Singh/Jodhilal, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Ganga Singh/Jodhilal, Gajraj Singh/Jodhilal, Goma Devi/Harpal Singh, Jagdish Kumar/Karan Singh, Dal Chandra/Thakurdas, Dorilal/Anar Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Devendra Singh/Harpal Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Nishant/Sureshchandra, Prem Singh/Parmi, Bhagwandas/Parmi, Bhagwan Singh/Girdhari Lal, Bhooodev Singh/Bhojraj, Manveer/Kalicharan, Manoj Kumar/Anaar Singh, Mahavir Singh/Kalicharan, Mahendrapal Singh/Madanlal, Makhana Lal Singh/Girdharilal, Munni/Anaar Singh, Yogesh Kumar/Kalicharan, Ramshri/Omprakash, Vijendra Singh/Harpal Singh, Srinivas/Omprakash, Satishchandra/Bhojraj, Santosh Kumar/Karan Singh, Siyadevi/Kalicharan, Harvilas/Gyansingh, Vipana kumar/Gyan singh.
21	Kasganj	Kasganj	Barela	139	0.1780	0.150648	Private	agricultural land	Atar Singh/Kishorilal, Netrapal Singh/Kishorilal, Saheb Singh/Kishorilal, Har Prasad/Kishorilal, chandravati/vijaypal.
22	Kasganj	Kasganj	Barela	136/A	0.1380	0.003255	Private	agricultural land	Arvind Pratap Singh/Rohan Singh, Kaushalya Devi/Manpal Singh, Dharmendra Pratap Singh/Rohan Singh, Pawan Kumar/Manpal Singh, Praneet Kumar/Manpal Singh, Savitri Devi/Rohan Singh, Sahil Kumar/Manpal Singh.
23	Kasganj	Kasganj	Barela	138	0.2950	0.183685	Private	agricultural land	Arvind Pratap Singh/Rohan Singh, Kaushalya Devi/Manpal Singh, Dharmendra Pratap Singh/Rohan Singh, Pawan Kumar/Manpal Singh, Praneet Kumar/Manpal Singh, Savitri Devi/Rohan Singh, Sahil Kumar/Manpal Singh.
24	Kasganj	Kasganj	Barela	137	0.0120	0.012000	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
25	Kasganj	Kasganj	Barela	136/B	0.2950	0.072517	Private	agricultural land	Arvind Pratap Singh/Rohan Singh, Kaushalya Devi/Manpal Singh, Dharmendra Pratap Singh/Rohan Singh, Pawan Kumar/Manpal Singh, Praneet Kumar/Manpal Singh, Savitri Devi/Rohan Singh, Sahil Kumar/Manpal Singh.
26	Kasganj	Kasganj	Barela	143	0.0690	0.017230	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
27	Kasganj	Kasganj	Barela	157	0.5060	0.036476	Private	agricultural land	Jagdish Kumar/Karan Singh, Dalchandra/Thakurdas, Dorilal/Anaar Singh, Narayan Devi/Karan Singh, Manoj Kumar/Anaar Singh, Munni/Anaar Singh, Ramshree/Omprakash, Srinivas/Omprakash, Santosh Kumar/Karan Singh.
28	Kasganj	Kasganj	Barela	150	0.5390	0.120406	Private	agricultural land	Asha Devi/Udal Singh, Asha Devi/Nand Kishore, Kishanlal/Horilal, Ganga Singh/Horilal, Gyan Singh/Govardhan, Devendra Singh/Udal Singh,

									Netrapal Singh/Chetram, Meena/Udal Singh, Ramveti/Horilal, Shiv/Asha Devi, Sunny/Asha Devi,
29	Kasganj	Kasganj	Barela	151	0.9470	0.358355	Private	agricultural land	Arvind Pratap Singh/Rohan Singh, Kaushalya Devi/Manpal Singh, Dharmendra Pratap Singh/Rohan Singh, Pawan Kumar/Manpal Singh, Praneet Kumar/Manpal Singh, Savitri Devi/Rohan Singh, Sahil Kumar/Manpal Singh.
30	Kasganj	Kasganj	Barela	156/B	0.9100	0.381921	Private	agricultural land	Atar Singh/Kishorilal, Netrapal Singh/Kishorilal, HarPrasad/Kishorilal, Chandravati/vijaypal.
31	Kasganj	Kasganj	Barela	156/A	0.0450	0.036963	Private	agricultural land	Atarsingh / Kishorilal, Netrapalsingh / Kishorilal, Sahebsingh / Kishorilal, HarPrasad / Kishorilal
32	Kasganj	Kasganj	Barela	155	0.4290	0.022973	Private	agricultural land	Arvind Pratap Singh/Rohan Singh, Asha Devi/Udal Singh, Asha Devi/Nand Kishore Singh, udal Singh/Horilal, Kishan Lal/ Horilal, Kaushalya Devi/Manpal Singh, Ganga Singh/Horilal, Gyan Singh/Govardhan, Devendra/Udal Singh, Dharmendra Pratap Singh/Rohan Singh, Netra Pal Singh/Chetram, Pawan Kumar/Manpal Singh, Praneet Kumar/Manpal Singh, Meena/Asha Devi, Rambeti/Horilal, Shiva/Asha Devi, Sunny/Asha Devi, Savitri Devi/Rohan Singh, Sahil Kumar/Manpal Singh.
33	Kasganj	Kasganj	Barela	172	0.6160	0.023931	Private	agricultural land	Tej Singh/Chaturbhuj Sahay
34	Kasganj	Kasganj	Barela	167	0.0610	0.021131	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
35	Kasganj	Kasganj	Barela	171	0.0240	0.010313	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
36	Kasganj	Kasganj	Barela	168	0.6960	0.071625	Private	agricultural land	Ashok Kumar/Chaturbhuj Sahay, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Goma Devi/Harpal Singh, Tej Singh/Chaturbhuj Sahay, Devendra Singh/Harpal Singh, Vijendra Singh/Harpal Singh.
37	Kasganj	Kasganj	Barela	169	0.3680	0.108146	Private	agricultural land	Tilak Singh/Udayveer Singh, Nareshchandra/Udayveer Singh, Saudan Singh/Udayveer Singh.
38	Kasganj	Kasganj	Barela	170/A	0.5510	0.161764	Private	agricultural land	Omprakash/Veerashay
39	Kasganj	Kasganj	Barela	170/B	1.1000	0.337385	Private	agricultural land	Ajay/Ramjilal, Indravati/Surajpal, Omprakash/Veerashay, Dharmendra/Surajpal, Bantu/Surajpal, Manikchandra/Lalaram, Rajveer/Lalaram, Raju/Surajpal, Ramdevi/Lalaram, Vedram/Veerashay, Shashi Kumar/Lalaram, Sannu/Ramjilal, Harendra/Surajpal, rajveer/lalaram
40	Kasganj	Kasganj	Barela	232	0.0280	0.028000	Government	Manure Pits	
41	Kasganj	Kasganj	Barela	388/233	0.3440	0.151407	Private/Government	agricultural land/Newly Fallow Land	Shri Lal Bahadur
42	Kasganj	Kasganj	Barela	231	0.2750	0.030291	Government	Road	
43	Kasganj	Kasganj	Barela	234	0.0120	0.012000	Private/Government	agricultural land/Newly Fallow Land	ammrudin/hameed, nassuridin/hameed, samsad/hameed, Sarfuddin/Alimuhammad, Shan Muhammad/ Lal Muhammad, Jaan Muhammad/Lal Muhammad, Aash Muhammad/Lal Muhammad, Parveena Begum/Rashid, Raees/Rashid, Amir/Rasid, Shahrukh Khan/Rashid.
44	Kasganj	Kasganj	Barela	235	0.1050	0.065410	Private	agricultural land	Jasoda/Ramswaroop, Dinesh Chandra/Ramswaroop, Mahesh Chandra/Ram Swaroop, Mukesh Chandra/Ramswaroop, Ramesh Chandra/Ramswaroop
45	Kasganj	Kasganj	Barela	236	0.2060	0.119759	Private	agricultural land	Aslam Khan/Majid Khan, Muhammad Sharif/Majeed Khan.
46	Kasganj	Kasganj	Barela	237	0.0530	0.053000	Private	agricultural land	Jasoda/Ramswaroop, Dinesh Chandra/Ramswaroop, Mahesh Chandra/Ram Swaroop, Mukesh Chandra/Ramswaroop, Ramesh Chandra/Ramswaroop
47	Kasganj	Kasganj	Barela	238	0.0850	0.033196	Private	agricultural land	Jasoda/Ramswaroop, Dinesh Chandra/Ramswaroop, Mahesh Chandra/Ram Swaroop, Mukesh Chandra/Ramswaroop, Ramesh Chandra/Ramswaroop
48	Kasganj	Kasganj	Barela	229	0.0809	0.002784	Government	Road	
49	Kasganj	Kasganj	Barela	239	0.0850	0.029589	Private	agricultural land	Amit Kumar/Chokhelal, Rajeshwar Prasad/Chokhelal Ramnivas/Udal, Harishankar/Narayanlal, Harendra Singh/Udal
50	Kasganj	Kasganj	Barela	242	0.0690	0.031448	Government	Road	
51	Kasganj	Kasganj	Barela	240	0.0610	0.005835	Private	agricultural land	Jasoda/Ramswaroop, Dinesh Chandra/Ramswaroop, Mahesh Chandra/Ram Swaroop, Mukesh Chandra/Ramswaroop, Ramesh Chandra/Ramswaroop
52	Kasganj	Kasganj	Barela	243	0.3440	0.202242	Private	agricultural land	Om Prakash/Ganga Ram, Karan Singh/Kundan, Chandravati/Ganga Ram, Baburam/Moti Ram, Madan Lal/Kundan Lal, Mamta/Ganga Ram, Mahesh Chandra/Karan Singh, Mihilal/Moti Ram, Yad Ram/Moti Ram, Sunil Kumar/Ganga Ram, Suresh Chandra/Ram Charan.
53	Kasganj	Kasganj	Barela	228	0.3280	0.074783	Private	agricultural land	Amit Kumar/Chokhelal, Rajeshwar Prasad/Chokhelal Ramnivas/Udal, Harishankar/Narayanlal, Harendra Singh/Udal

54	Kasganj	Kasganj	Barela	244	0.2310	0.022622	Private/ Government	agricultural land /Barren Land	Hamid / Ali Muhammad, Sarfuddin / Ali Muhammad, Shan Muhammad / Lal Muhammad, Jaan Muhammad / Lal Muhammad, Aash Muhammad / Lal Muhammad, Parveena Begum wife of / Rasheed, Raees / Rasheed, Aamir / Rasheed, Shahrulkh Khan / Rasheed, Banjar Om Prakash / Ganga Ram, Karan Singh / Kundan, Chandravati wife of late / Ganga Ram, Baburam / Moti Ram, Baburam / Moti Ram, Madan Lal / Kundan Lal, Mamta daughter of / Ganga Ram, Mahesh Chandra / Karan Singh, Mihilal / Moti Ram, Yad Ram / Moti Ram, Sunil Kumar / Ganga Ram, Suresh Chandra / Ram Charan Ajay Kumar Singh / Jayanti Prasad, Anuj Kumar, son of / Pushpa Devi, age 15 years, mother / Pushpa Devi, son / Rameshwar Kumari, Shivani daughter / Rameshwar, Pushpa Devi wife / Rameshwar, Vikas Kumar / Rameshwar, Vinod / Bhudev
55	Kasganj	Kasganj	Barela	339	0.3440	0.082510	Government	Road	
56	Kasganj	Kasganj	Barela	338	0.8900	0.277866	Private	agricultural land	Asharfi Lal/Kanhi Ram, Jasoda/Ramswaroop, Dinesh Chandra/Ramswaroop, Mahesh Chandra/Ramswaroop, Mukesh Chandra/Ramswaroop, Ramesh Chandra/Ramswaroop, Ramsaran/Kanhi Ram, Rahul/Krishna Vihari.
57	Kasganj	Kasganj	Barela	336	1.3080	0.349156	Private	agricultural land	Indrapal/Surajpal, Omprakash/Jhammanlal, Khajan Singh/Ramniwas, Chandrapal Singh/Udal Singh, Jasoda/Ram Swaroop, Dinesh Chandra/Ram Swaroop, Nargis/Mustakim, Mahendra Singh/Ramniwas, Maheshchandra/Ramswarup, Mukesh Chandra/Ramswarup, Munni Devi/Surajpal, Yogesh Kumar/Surajpal, Ramesh Chandra/Ramswarup, Vineet Verma/Kailash Chandra Verma, Sushma Verma/Kailash Chandra Verma.
58	Kasganj	Kasganj	Barela	337	0.0770	0.015973	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
59	Kasganj	Kasganj	Barela	329/B	2.1450	0.558897	Private	agricultural land	Aziz/Chhote, Shan Muhammad/Fakir Muhammad Khan, Mohammad Samil/Fakir Muhammad Khan, Mohammad Vilal/Fakir Muhammad Khan, Shamil/Fakir Muhammad Khan, Mustafa Begum/Fakir Muhammad Khan, Rani/Fakir Muhammad Khan, Ramvati/Bhudev Singh, Anwar Khan/Kalli, Azad Mian/Kallu, Tawassum/Fakir Muhammad Khan Devendra Singh/Harpal Singh, Vijendra Singh/Harpal Singh, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Gomadevi widow/Harpal Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Ashok Kumar/Chaturbhuj, Dinesh Kumar/Bhudev Singh, Mukesh Kumar/Bhudev Singh
60	Kasganj	Kasganj	Barela	326	2.2250	0.117670	Private	agricultural land	Yatendra/Lalaram, Rajendra/Lalaram, Sunita/Purushottam, Aradhya/Purushottam, Kumari Tarasha/Sunita, Satyendra Kumar Verma/Chob Singh, Kaushilya devi/mahendra kumar, sukhdevi/ramjee laal, priya/ajay kumar.
61	Kasganj	Kasganj	Barela	257	0.4130	0.003591	Private	agricultural land	Ajay Kumar/Dhanwant Singh, Kanti Prasad/Patiram, Kalicharan/Ramswaroop, Chaturi Prasad/Dhanwant Singh, Dariyab Singh/Ramswaroop, Netram/Ramswarop Singh, Prempal/Asha Ram, Mahendrapal/Dhanwant Singh, Mukesh Kumari/Prempal, Ramkishore/Parshuram, Shankarlal/Asha Ram, Shyamal/ Pushe, Satyaprakash/Ramswarop, Sarvesh Kumar/Dhanwant Singh, Hukum Singh/Dhanwant Singh.
62	Kasganj	Kasganj	Barela	328	0.0730	0.032735	Private	agricultural land	Deepak Singh/Ram Singh, Pannalal/Deviya, Purushottam Singh/Ram Singh, Pramod/Mohanlal, Rambeti/Ram Singh.
63	Kasganj	Kasganj	Barela	329	0.1090	0.068345	Private	agricultural land	Devendra Singh/Harpal Singh, Vijendra Singh/Harpal Singh, Kamlesh Kumar/Harpal Singh, Goma Devi/Harpal Singh, Tej Singh/Chaturbhuj, Ashok Kumar/Chaturbhuj, Dinesh Kumar/BhooDev Singh, Mukesh Kumar/BhooDev Singh.
64	Kasganj	Kasganj	Barela	324	0.7530	0.340503	Private	agricultural land	Kalicharan/Govardhan, Kishanlal/Govardhan, Tararani/Chaturi, Kanti Prasad / Patiram, Kalicharan / Govardhan ,Gajendra / Itwarisingh ,Jayantidevi wife of Late / Kishanlal / Resident of Tawalpur Mausampur, Trivendra Kumar / Kishanlal ,Diwakar / Kishanlal ,Durveshkumar / Kishanlal ,Narayan Devi wife of Late / Itwarisingh ,Pankajkumar / Kishanlal , Praveshkumar No. 17Years No. / Narayan Devi Mother Son Itwari Singh, Laturi Singh / Patiram , Satyaprakash / Itwari Singh
65	Kasganj	Kasganj	Barela	325	0.1820	0.145438	Government	Drain	
66	Kasganj	Kasganj	Barela	323	1.2020	0.218471	Private	agricultural land	Brij Pal Singh / Chetram, Suresh Chandra / Chetram, Prakash Chandra / Chetram, Pappu / Chetram, Kachua Anand / Naubatram, Rohit / Mahavir Singh, Vaibhav / Devendra Singh, Rishab rajput / Devendra Singh
67	Kasganj	Kasganj	Barela	322	0.7610	0.440151	Private	agricultural land	Chiranjil Lal/Panna Lal, Data Ram/Panna Lal, Dropa Devi/Panna Lal, Hari Singh/Panna Lal
68	Kasganj	Kasganj	Barela	319	0.0080	0.000001	Government	Drain	
69	Kasganj	Kasganj	Barela	318	0.0160	0.009683	Government	Drain	

70	Kasganj	Kasganj	Barela	317	0.0570	0.057000	Government	Drain	
71	Kasganj	Kasganj	Barela	320	0.8660	0.066612	Private	agricultural land	Naushe beg/Zafar beg, Shahid beg/Zafar beg, Majid Veg/Zafar Beg, Yamin beg/Zafar beg, Shajid beg/Zafar beg, Pyare Mian/Mustafa beg, Shadab beg/Mustafa beg, Shahini/Mustafa beg, Narayani Devi/Bhoop Singh, Maya Devi/Mohar Singh, Yogesh Singh/Mohar Singh, Manish Kumar/Mohar Singh, Bhagwati Prasad/Narayan Singh, Shripal/Narayan Singh, Karan Singh/Narayan Singh, Ganga Prasad/Narayan Singh, Komal Singh/Narayan Singh, Puran Singh/Narayan Singh, Navneet Kumar/Dharampal Singh, Devendra Kumar/Shrampal Singh, Hariom/Dharampal Singh, vahar miyan/mustafa veg.
72	Kasganj	Kasganj	Barela	316	0.9920	0.256711	Private	agricultural land	Aarti / Shivshankar, Bhagwati Prasad Sharma / Mitthu Lal, Motilal / Ram Prasad, Rekha Devi / Madho Singh, Shiv Naresh / Ram Prasad, Shivshankar / Rambabu
73	Kasganj	Kasganj	Barela	313	2.4640	0.004415	Private	agricultural land	Karan Singh / Narayan Singh, Kishan Kumar / Chhote Lal, Kuldeep Kumar / Chhote Lal, Komal Singh / Narayan Singh, Ganga Prasad / Narayan Singh, Durgesh Kumar / Chhote Lal, Puran Devi / Surendra Pal Singh, Puran Singh / Narayan Singh, Bhagwati Prasad / Narayan Singh, Bhagwan Devi / Chhote Lal, Shripal / Narayan Singh
74	Kasganj	Kasganj	Barela	315	0.0080	0.008000	Government	Drain	
75	Kasganj	Kasganj	Barela	351	0.2470	0.001461	Private	agricultural land	Kishanlal/Shalig.
76	Kasganj	Kasganj	Barela	352	0.0320	0.001085	Government	agricultural Road/Village Linking Road	
77	Kasganj	Kasganj	Barela	314	0.5180	0.278399	Private	agricultural land	Anaar Singh/faguni Singh, Kishanpal/faguni Singh, Nem Singh/Pyarelal, Rajya Singh/faguni Singh, Veerender Kumar/faguni Singh, Satya Prakash/faguni Singh, Hansraj/faguni Singh.
78	Kasganj	Kasganj	Barela	382	0.0200	0.020000	Government	Drain	
79	Kasganj	Kasganj	Barela	381	0.4010	0.183472	Private	agricultural land	Ajay/Dalchandra, Narendrakumar/Dalchandra, Rajkumari/Dalchandra, Shekhar/Dalchandra.
80	Kasganj	Kasganj	Barela	380	0.1740	0.072543	Government	Road	
81	Kasganj	Kasganj	Barela	385	1.6070	0.161510	Private	agricultural land	Pramod Kumar/Tejpal, Premnarayan/ Mansingh, Lalsingh/Tejpal, Surendra Narayan/Man Singh.
82	Kasganj	Kasganj	Barela	383	0.0570	0.026949	Government	Drain	
83	Kasganj	Kasganj	Barela	378	1.6190	0.130116	Private	agricultural land	Abdul Salim/Abdul Aziz, Pramod Kumar/Tejpal, Prem Narayan Singh/Mansingh, Muhammad Sharif/Gulab Khan, Mohammad Faisal/Muhammad Sharif, Mohammad Yamin/Abdul Aziz, Lal Singh/Tejpal, Surendran/Mansingh.
84	Kasganj	Kasganj	Barela	384	0.0160	0.001241	Private	agricultural land	Pramod Kumar/Tejpal, Premnarayan/Mansingh, Lalsingh/Tejpal, Surendra Narayan/Man Singh.
85	Kasganj	Kasganj	Barela	379	0.0324	0.032400	Private	agricultural land	Pramod Kumar/Tejpal, Premnarayan/ Man Singh, Lalsingh/ Tejpal, Surendra Narayan/Man Singh.
Total Area					39.1413	9.3169			
Area Proposed for the Land Acquisition					117.009656	29.5621500			

[F. No. W/Con/247/BG/ETAH- KASGANJ/L A/20E]

ABHAY KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer/Construction